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ISO 9001 ISO 27001 IQNet SR-10 Cro Cert
Temeljem ¢l. 35. st. 2. Zakona o vlasniStvu i1 drugim stvarnim pravima (Narodne

novine br. 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09,
143/12, 152/14, 81/15 1 94/17), a u vezi sa ¢l. 48. Zakona o lokalnoj upravi i podruc¢noj
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09,
150/11, 144/12 1 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), ¢l. 176. Zakona o prostornom
uredenju (Narodne novine br. 153/13, 153/13, 65/17, 114/18, 39/19 1 98/19) i ¢l. 61. Statuta
Grada Pula-Pola (Sluzbene novine Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i
5/21), Gradonacelnik Grada Pule dana 15. veljace 2022. godine, donosi

ODLUKU
o prodaji zemljiSta neposrednom pogodbom — Vesna Urti

Utvrduje se:
- da je Grad Pula, vlasnik nekretnine k.c.br. 6520 k.o. Pula, povrSine 96 m2;

- da je Vesna Urti iz Pule, Vicolo Della Bissa 7, OIB: 60995355363 ishodovala
pravomoc¢no RjeSenje o utvrdivanju gradevne cestice Klasa: UP/I-350-05/21-05/000062,
Ur.broj: 2168/01-03-05-0466-21-0003 od 14.07.2021.g. kojim je utvrdeno da gradevnu
Cesticu postojece stambene gradevine sagradene na k.¢. 6520 k.o. Pula (ranije k.¢.zgr. 177
k.o. Pula) ¢ini u cijelosti k.¢. 6520 k.o. Pula;

- da je Vesna Urti iz Pule, Vicolo Della Bissa 7, OIB: 60995355363 ishodovala
pravomo¢no RjeSenje o izvedenom stanju Klasa: UP/I-361-03/13-07/3184, Urbroj: 2168/01-
03-05-0425-20-22 od 11.12.2020.g. kojim se ozakonjuje cjelokupno izvedena rekonstrukcija
zgrade stambene namjene izgradene na ranijoj k.c.zgr. 177 k.o. Pula, a sada k.¢. 6520 k.o.
Pula;

- da slijedom navedenog utvrdenja nekretnina k.¢. 6520 k.o. Pula predstavlja zemljiSte
koje ¢ini gradevnu Cesticu zgrade za koju je doneseno rjeSenje o izvedenom stanju na temelju
posebnog zakona kojim se ureduje ozakonjenje nezakonitih zgrada;

- da je procjenom sudskog vjeStaka jedini¢na trziSna vrijednost zemljiSta na tom
podrucju utvrdena u iznosu od 1.223,57 kuna/m?2.

11

Sukladno utvrdenjima iz tocke I ove Odluke, Grad Pula-Pola sklopit ¢e, kao
prodavatelj, ugovor o kupoprodaji k.¢. 6520 k.o Pula, povrSine 96 m2, s Vesnom Urti iz Pule,
Vicolo Della Bissa 7, OIB: 60995355363, kao kupcem, za utvrdenu ukupnu kupoprodajnu
cijenu od 15.620,00 € plativo u kunskoj protuvrijednosti po srednjem tecaju HNB na dan
plac¢anja, uz obvezu isplate cjelokupnog iznosa kupoprodajne cijene u roku od 30 dana od
dana sklapanja ugovora.
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111
Provedba ove Odluke povjerava se Upravnom odjelu za komunalni sustav i
upravljanje imovinom.
v

Ova Odluka stupa na snagu danom donosenja.

KLASA:947-03/21-01/2
URBROJ:2163-7-05-03-0247-22-8
Pula, 15. veljace 2022.

GRADONACELNIK
dr.sc. Filip Zoric¢i¢, prof.



OBRAZLOZENJE

PRAVNI TEMELJ ZA DONOSENJE AKTA:

Pravni temelj za donoSenje Odluke predstavlja ¢l. 35. st. 2. Zakona o vlasniStvu i drugim
stvarnim pravima (NN br. 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08,
38/09, 153/09, 143/12, 152/14, 81/15 1 94/17), a u vezi sa ¢l. 48. Zakona o lokalnoj upravi i
podruc¢noj (regionalnoj) samoupravi (NN br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09,
150/11, 144/12 i 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), ¢l. 176. Zakona o prostornom
uredenju (NN br. 153/13, 153/13, 65/17, 114/18, 39/19 1 98/19) i ¢l. 61. Statuta Grada Pula-
Pola (Sluzbene novine Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 1 5/21).

OSNOVNA PITANJA KOJA SE UREDUJU AKTOM:

Vesna Urti iz Pule, Vicolo Della Bissa 7, OIB: 60995355363, obratila se Gradu Puli sa
zahtjevom za kupnju nekretnine koje je Grad Pula presumirani vlasnik, oznacene kao k.c.
6520 k.o. Pula, povrSine 96 m2.

Vesna Urti ishodovala je pravomoéno Rjesenje o utvrdivanju gradevne Cestice Klasa: UP/I-
350-05/21-05/000062, Ur.broj: 2168/01-03-05-0466-21-0003 od 14.07.2021.g. kojim je
utvrdeno da gradevnu Cesticu postojece stambene gradevine sagradene na k.¢. 6520 k.o. Pula
¢ini u cijelosti k.¢. 6520 k.o. Pula;

Vesna Urti ishodovala je pravomoé¢no RjeSenje o izvedenom stanju Klasa: UP/I 361-03/13-
07/3184, Urbroj: 2168/01-03-05-0425-20-22 od 11.12.2020.g. kojim se ozakonjuje
cjelokupno izvedena rekonstrukcija zgrade stambene namjene izgradene na ranijoj k.¢.zgr.
177 k.o. Pula, a sada k.¢. 6520 k.o. Pula;

Stoga nekretnina k.¢. 6520 k.o Pula predstavlja zemljiste koje ¢ini gradevnu Cesticu zgrade za
koju je doneseno rjeSenje o izvedenom stanju na temelju posebnog zakona kojim se ureduje
ozakonjenje nezakonitih zgrada;

Vesna Urti dostavila je dodatno i dokumentaciju iz koje je vidljivo da je upravo ona investitor
rekonstrukcije predmetne zgrade;

Odredbom stavka ¢l. 176. Zakona o prostornom uredenju (NN 153/13, 153/13, 65/17, 114/18,
39/19 1 98/19) propisano je da su jedinice lokalne 1 podru¢ne (regionalne) samouprave duzne
na zahtjev vlasnika zemljista, odnosno gradevine, odnosno investitora zgrade po trznoj cijeni
prodati bez provedbe javnog natjecaja zemljiSte koje €ini gradevnu cCesticu zgrade za koju je
doneseno rjesenje o izvedenom stanju na temelju posebnog zakona kojim se ureduje
ozakonjenje nezakonitih zgrada.

PredlaZe se jedini¢na cijena u visini od 1.217,33 kuna/m?2. Pocetna jedini¢na cijena u toj zoni
predlaze se na osnovi procjene sudskog vjeStaka graditeljske struke i procjene nekretnina.
PredloZeni rok i naéin placanja jednaki su roku i na¢inu placanja koji se ugovaraju prilikom
prodaje gradevinskog zemljiSta u vlasniStvu Grada Pule putem javnog nadmetanja.



PRIKAZ STANJA KOJE SE UREDUJE AKTOM:

Slijedom navedenog, predlaze se donosenje ove Odluke o prodaji zemljiSta neposrednom
pogodbom.

PROCJENA POTREBNIH FINANCIJSKIH SREDSTAVA ZA PROVEDBU AKTA:

Za provedbu akta nisu potrebna financijska sredstva.

Pripremio:

Milan Korica

PROCELNIK
Robert Stemberger, dipl.ing.geod.
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CONSTRUCTA PROJEKT d.0.0., Pula
VESNA URTI, Vicolo della Bissa 7, Pula

STAMBENA GRADEVINA
k.&.zgr. 177, K.O. FAZANA
SNIMKA IZVEDENOG STANJA
025/19

PGl DIO ARHITEKTONSKE SNIMKE

1. REGISTRACIJA DRUSTVA
2. IMENOVANJE GRADEVINSKOG PROJEKTANTA

NIMKA IZVEDENOG STANJA - prije 2011.god.

PODACI O PODNOSITELJU ZAHTJEVA | OVLASTENOM INZENJERU GRADEVINARSTVA
OPCI PODACI O LOKACIJ] ZGRADE

1

2. ! L .

3. ISKAZ POVRSINA | OBRACUNSKE VELICINE ZGRADA

4. UVJERENJA DA JE GRADEVINA EVIDENTIRANA PRIJE 1968.9.
5. NACRTI | GRAFICKI PRILOZI:

- NACRTI manje zahtijevne gradevine STAMBENE GRADEVINE

e tlocrt prizemlja list 1
o tlocrt krova list 1
e presjek A-A list 2
s procelje list 2

6. FOTO DOKUMENTACIJA

7. OPIS STUPNJA ZAVBSENOSTI I UPOTREBLJIVOSTI ZGRADE
8. NAKNADA ZA ZADRZAVANJE ZGRADE U PROSTORU

— POVIJESNI TWWEK LEGALIZACIJE
— opis puta prilagodbe gradevine uvjetima konzervatora

SNIMAK IZVEDENOG STANJA — prema uvjetima konzervatora

PODACI O ﬁODNOSITELJU ZAHTJEVA | OVLASTENOM INZENJERU GRADEVINARSTVA
OPCI PODAC! O LOKACIJI ZGRADE

ISKAZ POVRSINA | OBRAGUNSKE VELICINE ZGRADA

UVJERENJA DA JE GRADEVINA EVIDENTIRANA PRIJE 1968.g.
NACRTI | GRAFICKI PRILOZI:

e

NACRTI manje zahtijevne gradevine STAMBENE GRADEVINE

tiocrt prizemlja list 1

@

® tlocrt krova list 1

® presjek A-A list 2

® procelie list 2

* Sematski i analiti¢ki obradun

® povrSine i obujma gradevine list 3
FOTO DOKUMENTACIJA

o ~No

OPIS STUPNJA ZA_VRéENOSTI I UPOTREBLJIVOSTI ZGRADE
PODACI zA OBRACUN NAKNADE ZA ZADRZAVANJE ZGRADE U PROSTORU

CE: p
’ e Fl’anceschije\/a 3, 52100 Pula; TEL/FAX: +385 52 506-786; E-MAIL: constructaprojekt@gmail.com B




CONSTRUCTA PROJEKT d.o.0., Pula
VESNA URT!, Vicolo della Bissa 7, Pula

STAMBENA GRADEVINA
k.&.zgr. 177, K.O. FAZANA
SNIMKA IZVEDENOG STANJA
025/19

B/ SNIMAK IZVEDENOG STANJA
- prije 2011.g. -

e -
Franceschueva 3, 52100 Pula:

TEL/FAX: +385 52 506-786; E-MAIL: constructaprojekt@gmail.com

-




CONSTRUCTA PROJEKT d.o.0., Pula
VESNA URTI, Vicolo della Bissa 7, Pula

STAMBENA GRADEVINA
k.&.zgr. 177, K.O. FAZANA
SNIMKA IZVEDENOG STANJA
025/19

| O PODNOSITELJU ZAHTJEVA | OVLASTENOM
JJERU GRADEVINARSTVA

VESNA URTI
OIB 60995355363, Vicolo della Bissa 7, PULA

CONSTRUCTA Projekt d.o.0., De Franceschijeva 3, Pula
Sasa Cus, dipl.ing.grad., ovlastem gradevinski inZenjer

| PODACI O LOKACIJI ZGRADE

Vicolo dela Bissa 7, Pula

starske Cestice i ime katastarske opéine:

k.€. 177, k.o. PULA

DeF —
ram:esﬁh'leva 3, 52100 Pula; TEL/FAX: +385 52 506-786; E-MAIL: constructaprojekt@gmail.com




CONSTRUCTA PROJEKT d.o.0., Puia
VESNA URTI, Vicolo della Bissa 7, Pula

STAMBENA GRADEVINA
k.C.zgr. 177, K.O. FAZANA
SNIMKA IZVEDENOG STANJA
025/19

;"POVRélNA | OBRACUNSKE VELICINE ZGRADE
zahtijevna gradevina - STAMBENA GRADEVINA

taza i visina zgrada:

HTIJEVNA GRADEVINA - STAMBENA GRADEVINA :

broj etaza =1 Pr
visina zgrade do vijenca = 3,25 m

odaci za obra¢un komunalnog doprinosa :

ladno Pravilniku o nacinu obracuna povrgine | obujma u projektima zgrada NN 90/10,

10 i 55/12 i Pravilniku o naginy utvrdivanja obujma gradevine za obragun komunalnog
Inosa NN 136/06 i 135/1 0)

¢un obujma nezakonito izgradene zgrade iznosi:

UJAM STAMBENE GRADEVINE PRIJE 2011.god.

142,62 m3

MBENE GRADEVINE 142,62 m?

D ~ ‘ -
2 FranceSCh'JeVa 3, 52100 Pula; TEL/FAX: +385 52 506-786; E-MAIL: _constructaprojekt@gmail.com



CONSTRUCTA PROJEKT d.o.o., Pula
VESNA URTI, Vicolo della Bissa 7, Pula

STAMBENA GRADEVINA
k.G.zgr. 177, K.O. FAZANA
SNIMKA IZVEDENOG STANJA
025/19

daci za obracun vodnog doprinosa:

Pravilniku o obracunu i naplati vodnog doprinosa (NN79/10) i uredbi o visini vodnog
a (NN 78/10 i 76/10) i uredbi o visini vodnog doprinosa (NN 78/10 i 76/11) utvrden je
zvedenog stanja nezakonito izgradene zgrade:

un obujma nezakonito izgradene zgrade iznosi:

AM NEZAKONITO IZGRADENE STAMBENE GRADEVINE
142,62 m®

MBENE GRADEVINE 142,62 m®

Projektant:
Sasa Cub/ dipl. ing. grad.
HRVATSKA ko RALYZEN)

VATSKA KOMORA Y2£Mem ooy
Soer e h %DE\/J.\%&SWA
dipl. ing, grag,
Ovlaiteniinienjergraﬂevinarsrva >

G 1653

I, travanj 2019

D —
~< Franceschijeva 3, 52100 Pula; TEL/FAX: +385 52 506-786; E-MAIL: constructaprojekt@gmail.com ]




REPUBLIKA HRVATSKA

JRZAVNA GEODETSK A UPRAVA

CNI URED ZA KATASTAR PULA-POLA
7A KATASTAR NEKRETNINA PULA-POLA

935-08/13-02/2572
T: 541-27-02/2-13-2

odrucni ured za katastar Pula-Pola, Odjel za katastar nekretnina Pula-Pola povodom zahtjeva
OJEVIC DRAGAN, MILE iz PULA, KRLEZINA ULICA 35 OIB:2

7884915981 na temelju
4. Zakona o drZavnoj izmjeri i katastru nekretnina ("Narodne novine", br.16/07, 124/10) i &L 159.
0 opéem upravnom postupku ( "Narodne novine", br. 47/09), izdaje:

UVIJERENJE

{ Da je gradevina evidentirana sam
broj 39, na k.&. broj zgr.177,
ntirane gradevine nije mo

O na katastarskom planu k.o. Pula, detaljni
prije 15.02.1968. godine. Tlocrtnu povriinu
gu¢e izradunati iz raspoloZivih podataka.

. katastarski plan k.o.
¢. broj 5231) utvrdeno je da je na predmetnoj

tirana gradevina (rudevina) katastarskom izmjerom

ko je to prikazano na priloZenoj preslici katastarskog

na izradenog na temelju katastarske izmjere 1969, godine.

vni dio ovog uvjerenja su kopija kata

starskog plana, prijepis posjedovnog lista i preslik katasatrskog
izradenog izmjerom 1969, godine. ,

S€ wjerenje izdaje u svrhu legalizacije te se u druge svrhe ne smije uporabiti,

ravna pristojba prerma Tbr. 1, 4, 55 156 Zakona
/,/97, 68/98, 66/99, 145/99, 116/00, 163/03. 17/04
0

Voditeljica odjela
B8 Bursic- Ruzic, dipl.;
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3.SPREMISTE: (.14 mP x koef. 1.0 ___P = 114 m2
4, VANJSKE STUBE: 118 m@ x koef., 0752 __P = 0.89m2
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NsTRUCTA PROJEKT d.o.0., Pula
SNA URTI, Vicolo delia B:ssa 7, Pula

STAMBENA GRADEVINA
kczg!' 177 K.O. FAZANA
SNIMKA IZVEDENOG STANJA
. 02519

DA ZA ZADRZAVANJE NEZAKONITO [ZGRADENE
E U PROSTORU:

STAMBENA GRADEVINA A

nu o postupanju s nezakonito izgradenim zgradama (NN 86/12) i Uredbi o naknadi

nezakonito izgradene zgrade u prostoru (NN 98/12) utvrdeni su podaci za obradun
drzavanje zgrade u prostoru.

IJEVNA GRADEVINA- STAMBENA GRADEVINA A

BUJAM ZGRADE DO 300 m* (142,62 m®) Oznaka - Jn,

ambene i/ili druge namjene koeficijent namjene (Kn) 1,00

devinskog podrugja koeficijent lokacije (Lk) 1,00
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REPUBLIKA HRVATSKA

{° ISTARSKA ZUPANIJA
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Upravni odjel za prostorno uredenje i gradnju
Odsjek za analizu trzidta nekretnina

Pula, Riva 8

KLASA: 360-01/21-01/143

URBROJ: 2163/1-18-10/2-21-3

Pula, 09. studenog 2021. godine

GRAD PULA
Upravni odjel za komunalni sustav
| upravljanje imovinom

PREDMET: Misljenje Procjeniteljskog povjerenstva na procjembeni elaborat
procjene trzi$ne vrijednosti nekretnine k.€. 6520 k.o. Pula
- dostavlja se

Pos&tovani,

temeljem Vadeg zahtjeva za dostavu milienja na procjembeni elaborat procjene
trzi8ne vrijednosti nekretnine k.6. 6520 k.o. Pula i to elaborat br: 7021, izraden od strane
tvrtke ,MOD GRUPA" d.o.0., Pula, dana 27. rujna 2021. godine od strane stalnog sudskog
vjestaka graditeljske struke i procjene nekretnina, Goran Modru$an, ing.grad., dostavljamo
Vam misljenje.

Zajedni¢ko procjeniteljsko povjerenstvo je na svojoj sjednici, odrzanoj dana 05.
studenog 2021. godine o éemu prileZi zapisnik u spisu, nakon razmatranja navedenog
procjembenog elaborata utvrdilo da je isti izraden u skladu sa Zakonom o procjeni
vrijednosti nekretnina (,Narodne novine“ br. 78/15) i Pravilnikom o metodama procjene
vrijednosti nekretnina (,Narodne novine" br. 105/15), osim u dijelu koji se odnosi na pisani
zadatak naruditelja koji ne sadrzi dan vrednovanja i dan kakvoée, sukladno &l. 67. st. 2. i
¢l. 68. st. 1. totka 4. navedenog Pravilnika.

Elaborat je djelomiéno prihvatljiv u odnosu na prilozene podatke iz prostorno
planske dokumentacije. S obzirom na datum od&evida i datum izrade elaborata, poglavlje
JPlanski status" u cijelosti treba ispraviti na na¢in da se nedvojbeno odredi da se
predmetna &estica nalazi unutar zone mjeSovite namjene (M) utvrdene kartografskim
prikazom br. 1.B. Generalnog urbanistickog plana grada Pule (SluZzbene novine Grada
Pule“ br. 5a/08, 12/12, 5/14, 8/14 - progi§éeni tekst, 10/14, 13/14, 19/14 - pro€isceni tekst,
7/15, 9/15 - protidéeni tekst, 2/17, 5/17, 9/17 - proci§éeni tekst, 20/18, 2/19-prociSéeni
tekst, 8/19, 11/19, 8/20, 3/21, 4/21 i 6/21). Isto tako, vaZno je odrediti i da se predmetna
destica nalazi unutar povijesne jezgre grada Pule, sukladno grafitkom dijelu Prostornog
plana uredenja Grada Pule i Generalnog urbanisti€kog plana grada Pule. Isto tako, u
predmetnom poglaviju potrebno je ispraviti br. k.&., umjesto 1058, treba pisati 6520.
Potrebno je na stranici 26. ispraviti dio preliminarna vrijednost ,garaza“ u zemljiste.

BUREAU VERITAS
Cemification




Povjerenstvo je midlienja da je predmetni procjembeni elaborat potrebno ispraviti,
odnosno upotpuniti kako je navedeno ali isti nakon dopune nije potrebno dostavijati
Povjerenstvu na ponovno razmatranje.

S postovanjem,

Predsjednica povjerenstva
Vedrana Hrvatin ing.grad.

DOSTAVITI:

1. Naslovu (veza KLASA: 947-03/21-01/2) o )

, :Ashprilogom: procjembeni elaborat VEDRANA 5&%&&‘;"5&5&;&
. Arhiva

¢ Datum: 2021,11.09
HRVATIN 11:02:10 +01'00'
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MOD GRUPA p.0.0. PROCIEMBENI ELABORAT

Pula, Spiljavac 5 gsm: 098 983 0740 @: mod.grupa@gmail.com BROJ: 7021 DATUM: 09. 2021.

NARUCITELJ: GRAD PULA
Upravni odjel za prostorno uredenje,
komunalni sustav i imovinu
Pula, Forum 2

PREDMET: NALAZ | MISLJIENJE
PROCJEMBENI ELABORAT
Poslovni broj: 7021
SVRHA: PRODAJA NEKRETNINE U VLASNISTVU GRADA PULE
NEKRETNINA: k.¢.br. 6520 upisana u zk. ul. 147 k.o. Pula
IZRADIO: Goran Modrusan ing. grad. N

Stalni sudski vjestak graditeljske struke i procjene nekre#n)ina

»

*0,
¢
NS

DATUM: 27. rujan 2021. godine

DIREKTOR: Goran Modrus$an ing. grad. M O Dgl;gga

OIB 00196916868

/) <

Ovaj procjembeni elaborat sastoji se od 33 stranica, ukljutujudi i priloge, te je izraden u 4 (Zetiri) istovjetna
ovjerena primjerka, od kojih 1 (jedan) ostaje u evidenciji izradivaca.
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oD GRUPA p.o.0. PROCIEMBENI ELABORAT

pula, Spiljavac 5 gsm: 098 983 0740 @: mod.grupa@gmail.com BROJ: 7021 DATUM: 09. 2021.

1. UvOD

Temeljem zahtjeva Naruditelja, Grad Pula, u svrhu prodaje nekretnina u vlasni$tvu Grada Pule pristupilo se
izradi procjembenog elaborata na podrucju grada Pule (k.¢. br. 6520, k.o. Pula).

7a izvr$enje procjene, Narucitelj je procjeniteiju osigurao:
— jzvadak iz zemljiSne knjige (broj ZK uloska 147 k.o. Pula,
— kopiju katastra predmetne Cestice (NesluZzbena verzija).

U svrhu utvrdivanja trZiSne vrijednosti nekretnina, procjenitelj je izvr$io uvidaj na licu mjesta s namjerom
utvrdivanja stvarnog stanja predmetnih nekretnina.

Dokumentacija koja je prikupljena za identifikaciju i utvrdenje ¢injeni¢nog stanja predmetne nekretnine je:
4 e Posjedovni list br 11266 k.o. Pula,
e DGU e —stanje katastarskog plana za navedenu &esticu.

Temeljem prikupljenih podataka, oCevidom na lice mjesta, kojom prilikom su uzeti potrebni tehnicki podaci za
utvrdivanje vrijednosti predmetnih nekretnina, izvrSeno je foto dokumentiranje, procjenitelj je sadinio ovaj
pisani nalaz, procjenu vrijednosti predmetne nekretnine.

Postupak utvrdivanja trZiSne vrijednosti predmetne nekretnine, proveden je na temelju Zakona o procjeni
vrijednosti nekretnina (NN 78/15), Pravilnika o metodama procjene vrijednosti nekretnina (NN 105/15), kao i
vazecih propisa u graditeljstvu, iskustvenih podataka, trZi$nih uvjeta i kretanja cijena nekretnina vezano za
podrucje Grada Pule.

str. 3
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PROCIEMBENI ELABORAT

gsm: 098 983 0740 @: mod.grupa@gmail.com BROJ: 7021 DATUM: 09. 2021.
REPUBL;KA HRVATSKA MBS:130099792
TRGOVACKI SUD U PAZINU Tt-19/5040-2

RJESENUJE

Trgovacki sud u Pazinu po sudskom savjetniku Andrea Zgrablié
Buc¢ié¢ u registarskom predmetu upisa u sudski registar osnivanja
drustva s ogranicenom odgovorno3¢u po prijedlogu predlagatelia
MOD GRUPA drusStvo s ogranic¢enom odgovorno$¢u za gradevinarstve,
Pula, Spiljavac 5, 23.10.2019. godine

rijesio je
u sudski registar ovog suda upisuje se:
osnivanje drustva s ogranicenom odgovorno3cu
pod tvrtkom/nazivom MOD GRUPA drustvo s ogranicenom odgovornoscu
za gradevinarstvo, sa sjedistem u Pula, Spiljavac 5, u
registarski uloZak s MBS 130099792, prema podacima naznadenim u

prilogu ovoga rjeSenja ("Podaci za upis u glavnu knjigu sudskog
registra"), koji je njegov sastavni dio.

TRGOVACKI SUD U PAZINU

U Pazinu, 23. listopada 2019. godine

ég ski savjetnik

Uputa o pravnom lijeku:

Pravo na zalbu protiv rje3enja sudskog savjetnika (ovlaStenog
registarskog referenta) ima sudionik ili druga osoba koja za to
ima pravni interes, a predlagatelj samo kada je zahtjev odbijen
ili prijava odba&ena. Zalba se podnosi ovom sudu u roku od 8 dana
u dva primjerka.

D003, 2019-10-23 09:42:34 Stranica: 1 od 1

Zgrablié Buzic .
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TRGOVACKI SUD U PAZINU MBS : 130089792
Tt-15/5040-2 EUID: HRSR.130099792
Datum: 23.10.2019

PODACI ZA UPIS U GLAVNU KNJIGU SUDSKOG REGISTRA
(prilog uz rjelenje)
Pod brojem upisa 1 za tvrtku MOD GRUPA drustvo s ograniclenom
odgovornoscéu za gradevinarstvo upisuje se:

SUBJEKT UPISA

TVRTKA:
MOD GRUPA drudtvo s ogranidenom odgovornoscu za
gradevinarstvo

MOD GRUPA d.o.o.
SJEDISTE/ADRESA:

Pula (Grad Pula -~ Pola)

Spiljavac 5

PRAVNI OBLIK:
druStvo s ogranidenom odgovornoddéu

PREDMET POSLOVANJA:

* - PruZanje usluga vje3tadenja u struci:
graditeljstvo i procjena nekretnina
* - Projektiranje i gradenje gradevina te struéni

nadzor gradenja
- Struéni poslovi prostornog uredenja
- Djelatnosti prostornog uredenja i gradnje,
- Djelatnost projektiranja i/ili strudénog
nadzora gradenja,
* ~- Djelatnost upravljanja projektom gradnije,
* - Djelatnost tehnidkog ispitivanja i analize
~ Djelatnost zavrdnih i zanatskih gradevinskih
radova
* - PruZanje usluga projektiranja, ugradnje i
montaze instalacija: elektro instalacija,
instalacija za vodu, navodnjavanje, odvodniu,
plin, grijanje, hladenie, zamrzavanje,
ventilaciju, klimatizaciju, izolaciiju,
hidroizolaciju, instalacija za uzemlijenje i
gromobranskih instalacija te solarnih
instalacija
* - Djelatnosti uredenija i odrZavanje krajolika i
okuénica kuéa i zgrada te poslovnih,
turistickih i ugostiteljskih objekata
* — Energetsko certificiranje, energetski pregled
zgrade 1 redoviti pregled sustava grijanja i
sustava hladenja ili klimatizacije u zgradi

* ~ Poslovi gradenja i rekonstrukcije javnih
cesta
— Ostali poslovi upravljanja javnim cestama
* - PruZanje usluga konzaltinga, inZenjeringa i

tehnickog savjetovanja na podrudju
gradevinarstva, prostornog planiranja,
urbanizma i za$tite okolisa

* - Djelatnost izrade kompjuterskih prostornih

D002,
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TRGOVACKI SUD U PAZINU MBS : 130099792
Tt-18/5040-2 EUID: HRSR.130099792
Datum: 23.10.201¢9

PODACI ZA UPIS U GLAVNU KNJIGU SUDSKOG REGISTRA
(prilog uz rjedenje)
Pod brojem upisa 1 za tvrtku MOD GRUPA drudtvo s ogranidenom
odgovornosc¢u za gradevinarstvo upisuje se:

SUBJEKT UPISA
PREDMET POSLOVANJA:

prikaza i prezentacija (3D vizualizacija)
- Snimanje iz zraka
- Struéni poslovi zasStite okoli3a
Upravljanje i odrZavanje sportskom gradevinom
- PruZanje usluga dizajniranja, opremanja,
aranZiranja i dekoracije eksterijera i
interijera te savjetovanja u vezi s
uredenjem, dizajniranjem, aranZiranjem i
estetizacijom eksterijera i interijera
* - Djelatnost dizajniranja, projektiranja,
proizvodnje, popravka, dorade, montaZe i
demontaZe namjes$taja, namjedtaja po mjeri,
pokuéstva i proizvoda namijenjenih za
opremanje kuéanstava, ugostiteljskih i
poslovnih objekata
* - Djelatnost proizvodnje betona i kamena te
proizvoda od betona, cementa, gipsa i kamena
- Geodetska djelatnost

L
t

* - Strufni geodetski poslovi za potrebe drZavne
izmjere

* - Struéni geodetski poslovi za potrebe
osnivanija katastra nekretnina

* - Struéni geodetski poslovi za potrebe
odrZavanja katastra zemljista i katastra
nekretnina

* ~ Strucni geodetski poslovi za potrebe katastra
infrastrukture

* - Struéni geodetski poslovi za potrebe katastra
zgrada

- PruZanje usluga projektiranja
- Obavljanje terenskih poslova i izrada
elaborata stalnih geodetskih tocaka za
potrebe osnovnih geodetskih radova
* ~ Usluge obavljanija geodetskih,
fotogrametrijskih i kartografskih poslova
koji se odnose na izradu i odrZavanje
Hrvatske osnovne karte 1 izradu odgovarajucéih
elaborata
* - Usluge obavljanija geodetskih i
fotogrametrijskih poslova koji se odnose na
izradu sluZbenih digitalnih ortofotokarata 1
odgovarajuceqg elaborata
* - Usluge obavljanija geodetskih,
fotogrametrijskih i kartografskih poslova
koji se odnose na izradu i odrZavanie
drZavnih topografskih karata i izradu
odgovaraijuéih elaborata
* - Usluge izmjere, oznacd¢ivanja i odrZavanja

D002, 2019-10-23 09:42:37 Stranica: 2 od 8
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TRGOVACKI SUD U PAZINU MBS: 130089792

Tt-19/5040-2

EUID: HRSR.130089782
Datum: 23.10.,2019

PODACI ZA UPIS U GLAVNU KNJIGU SUDSKOG REGISTRA

(prilog uz rjesSenje)

Pod brojem upisa 1 za tvrtku MOD GRUPA drustvo s ogranienom
odgovornoséu za gradevinarstvo upisuije se:

SUBJEKT UPISA

PREDMET POSLOVANJA:

tocaka drZavne granice i izrade odgovarajucih
elaborata

PruZanje drugih geodetskih usluga za potrebe
drZavne izmjere

Usluge homogenizacije katastarskog plana i
izrade elaborata homogenizacije

Usluge provodenja katastarske izmjere 1
izrade elaborata katastarske izmijere

Usluge provedenja tehnicke reambulacije i
izrade elaborata tehnicke reambulaciije
Usluge tehnic¢kog nadzora nad provodenijem
katastarske izmjere i izrade elaborata
katastarske izmjere

Usluge tehnic¢kog nadzora nad provodenjem
tehnicke reambulacije i1 izrade elaborata
tehnicke reambulacije

Obavljanje terenskih mjerenja 1 prikupljanie
podataka s izradom parcelacijskih i drugih
geodetskih elaborata koji sluZe za odrZavanje
katastra zemljista, geodetskih elaborata koji
sluZe za odrZavanje katastra nekretnina i
geodetskih elaborata za pojedinacno
prevodenije katastarskih destica katastra
zemljista u katastarske Cestice katastra
nekretnina

Izrada geodetskog projekta, ako se u okviru
tog projekta izraduju elaborati koji sluZe za
odrZavanje katastra zemljista i katastra
nekretnina

PruZanije drugih geodetskih usluga za potrebe
katastra zemljidta i katastra nekretnina
Geodetske usluge obavljanja terenskih
mjerenja 1 prikupljanje podataka s izradom
elaborata za potrebe odrZavanja katastra
infrastrukture

Usluge tehnidkog vodenja katastra
infrastrukture za potrebe jedinica lokalne
samouprave

PruZanije drugih geodetskih usluga za potrebe
katastra infrastrukture

Prufanje geodetskih usluga za potrebe
katastra zgrada

Struéni geodetski poslovi koji se obavljaju
kao usluge fizi&kim i pravnim osobama
Struéni geodetski poslovi koji se obavljaju
po posebnim propisima, i to:

- struni geodetski poslovi za potrebe
prostornoga uredenja

Dooz,

2019-10-23 09:42:37
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TRGOVACKI SUD U PAZINU MBS : 13009979z
Tt-19/5040-2 EUID: HRSR.130099792
Datum: 23.10.201¢
PODACI ZA UPIS U GLAVNU KNJIGU SUDSKOG REGISTRA
(prilog uz rjeSenje)
Pod brojem upisa 1 za tvrtku MOD GRUPA dru$tvo s ogranidenom
odgovornoséu za gradevinarstvo upisuije se:

SUBJEKT UPISA
PREDMET POSLOVANJA:

* - - strucni geodetski poslovi za potrebe
gradnje

* - = strulni geodetski poslovi za potrebe
komasacije poljoprivrednog zemljista

* - -~ struéni geodetski poslovi za potrebe
proglaSenija zadtidenih podruéija

* - - stru¢ni geodetski poslovi vezani uz
djelatnost hidrografske izmjere

* - - strucni geodetski poslovi za potrebe
upravnih i sudskih postupaka

* = = struéni geodetski poslovi za potrebe
civilnog zrakoplovstva

* - - strucni geodetski poslovi iz podrucia
rudarstva

* - - strufni geodetski poslovi na zaStiti i
oc¢uvanju kulturnih dobara

* - - strufni geodetski poslovi vezani uz posebne
drZavne karte

* - - poslovi strudnog geodetskog nadzora

* - - struZni geodetski poslovi snimanija iz zraka

* - = drugi strucni geodetski poslovi koji se
cbavljaju kao usluge fizi&kim i pravnim
osobama

* - PruZanje usluga izrade geodetskih podloga za
potrebe izrade dokumenata i akata prostornog
uredenja

* - Pruzanje drugih geodetskih usluga za potrebe
prostornog uredenia

* - Usluge izrade geodetskih podloga za potrebe
projektiranja za gradniju

* - Usluge izrade geodetskih elaborata stania
gradevine prije rekonstrukciije

* - Usluge projektiranja, uspostave i izrade
elaborata operativne geodetske osnove

* - Usluge lzrade situacijskog nacrta stvarnog
stanja terena prije gradnie

* - Usluge izrade geodetskog projekta

* - Usluge iskolé&enja i izrade elaborata
iskolcenja gradevine

* - Usluge izgrade geodetskog situacijskog nacrta
izgradene gradevine

* - Usluge geodetskog pradenija gradevine u

gradnji 1 praéenja pomaka gradevine u njezinu
odrZavanju s izradom odgovarajuéih elaborata

* - PruZanje drugih geodetskih usluga za potrebe
gradnje
* - Usluge izrade projekata koji se izraduju za

potrebe zapo¢injanja i provedbe komasaciie

D002, 2019-10-23 09:42:37 Stranica: 4 od 8§
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TRGOVACKI SUD U PAZINU MBS: 130089792
Tt-19/5040-2 EUID: HRSR.130099792

Datum: 23.10.201¢9

PODACI ZA UPIS U GLAVNU KNJIGU SUDSKOG REGISTRA
{prilog uz rjeSenje)
Pod brojem upisa 1 za tvrtku MOD GRUPA drudtvo s ogranidenom
odgovornoddéu za gradevinarstvo upisuje se:

SUBJEKT UPISA
PREDMET POSLOVANJA:

poljoprivrednog zemljista

* - Usluge obavljanja terenskih i drugih strudnih
geodetskih poslova koji se obavljaju u svrhu
provedbe komasacije poljoprivrednog zemljista

* — Izrada geodetske podloge kojom se prostorno
odreduje podrucje koje se predlaZe zaStiti i
upis posebnoyg pravnog reZima u katastar i
zemljisnu knjigu

* ~ Obavljanje drugih struénih geodetskih poslova
za potrebe zastite prirode
* - Prufanje geodetskih usluga koje se odnose na

izmjeru dubine mora, rijeka i jezera
- Usluge marinske geodezije
- Geodetsko snimanje objekata u priobalju i u

moru

* - Geodetsko snimanje objekata na morskom dnu i
u podmoriju

* - Geodetsko snimanje u priobalju rijeka i
jezera

* - Snimanje objekata na dnu rijeka i jezera i
izrada odgovarajucéih elaborata

* ~ PruZanje geodetskih usluga i izrada misljenija

i vjeStalenja potrebnih za donofenja odluka u
upravnim i sudskim postupcima

* ~ PruZanje geodetskih usluga za potrebe zra&nih
luka i drugih geodetskih usluga za potrebe
civilnog zrakoplovstva

* -~ PruZanje geodetskih usluga odredenih
propisima kojima se ureduje rudarska
djelatnost

* =~ PruZanje geodetskih usluga odredenih

propisima kojima se ureduje zadtita i
oCuvanje kulturnih dobara

* - PruZanje geodetskih i kartografskih usluga
izrade posebnih drZavnih karata i kartama
srodnih prikaza u skladu s posebnim propisima
kojima se ureduje izrada tih karata i prikaza

* - PruZanje usluga geodetskog nadzora nad
obavljanjem struénih geodetskih poslova
* - PruZanje geodetskih usluga izrade plana leta,

obavljanja snimanja iz zraka, obrade
materijala dobivenog snimanjem iz zraka te
izrade geodetskih podloga koje su rezultat
obavljenog snimanja iz zraka

* - PruZanje geodetskih usluga kojima je rezultat
prikaz odredenog stanja u prostoru izraden u
vaZeCem koordinatnom sustavu Republike
Hrvatske
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E gooy 098 282 0740

TRGOVACGKI SUD U PAZINU MBS: 130099752
Tt-19/5040-2 EUID: HRSR.130099792
Datum: 23.10.201%

PODACI ZA UPIS U GLAVNU KNJIGU SUDSKOG REGISTRA
(prilog uz rjedenje)
Pod brojem upisa 1 za tvrtku MOD GRUPA drudtvo s ogranicenom
odgovornoddu za gradevinarstvo upisuje se:

SUBJEKT UPISA

PREDMET POSLOVANJA:

* - PruZanje geoinformatickih usluga kojima Je
rezultat standardiziranje prostornih podataka
i/ili prevodenje prostornih podataka u vaZeci
koordinatni sustav Republike Hrvatske
PruZanje usluga kojima je rezultat iskaz
odredenih podataka o prostoru koji se temelje
na sluZbenim evidencijama o prostoru i
nekretnina
Poslovi upravljanja nekretninom i odrZavanje
nekretnina
* - Posredovanje u prometu nekretnina
- Poslovanije nekretninama
Pruzanje usluga &iSéenja svih vrsta objekata
- Dijelatnost iznajmljivanja strojeva 1 opreme,

sa i bez rukovatelja 1 predmeta za osobnu
uporabu i kucanstvo

o
[

*
!

Usluge turisticke

#*

- Turisticke
-  Turisticke
Turisticke
~  Turisticke

* ok ok
]

usluge
usluge
usluge
usluge

agencije

u nautickom turizmu

u zdravstvenom turizmu
u kongresnom turizmu
aktivnog i pustolovnog

turizma

Turistidke usluge na poljoprivrednom

gospodarstvu, uzgajalidtu vodenih organizama,

lovistu i u Sumi Sumoposjednika te ribolovnom

turizmu

Usluge iznajmljivania vozila (rent-a-car)

- Usluge turistiékog ronjenja

Usluge iznajmljivanja opreme za 3port 1

rekreaciju turistima 1 obveze pruzZatelija

usluge

Obavljanje djelatnosti iznajmljivanja jahti

1li brodica sa ili bez posade (charter)

- Djelatnost iznajmljivanja plovila;

Kupnija 1 prodaja robe

- PruZanje usluga u trgovini

~ Obavljanje trgovalkog posredovanja na domacem

1 inozemnom trZistu

Zastupanje inozemnih tvrtki

Usluge informacijskog drultva

- Prijevoz putnika u unutarnjem cestovnom
prometu

* - Prijevoz putnika u medunarodnom cestovnom

prometu

Prijevoz tereta u unutarnjem cestovnom

prometu

Prijevoz tereta u medunarodnom cestovnom

prometu

£ A 3
1

¥
I
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£piljavac s gsim: 098 883 0740 @: mod.grupa@gmail.com BrROS 7021 DaTUM: 08, Z
TRGOVACKI SUD U PAZINU MBS: 130099792
Tt-~19/5040-2 EUID: HRSR.130099782

Deatum: 23.10.2019

PODACI ZA UPIS U GLAVNU KNJIGU SUDSKOG REGISTRA
{(prilog uz rijeSenje)
Pod brojem upisa 1 za tvrtku MOD GRUPA dru$tvo s ogranicenom
odgovornoséu za gradevinarstvo upisuje se:

SUBJEKT UPISA

PREDMET POSLOVANJA:

- Prijevoz osoba 1 tereta za vlastite potrebe

- Djelatnost prekrcaja tereta i skladistenja

Dijelatnost proizvodnje hrane i pica

- Djelatnost proizvodnje etericnih ulja

- Pripremanje i usluZivanje jela, pica i
napitaka i pruZanje usluga smjeStajz

* - Pripremanje jela, pic¢a i napitaka za
potrosnju na drugom mjestu sa i1li bez
usluZivanja (u prijevoznom sredstvu, na
priredbama 1 sliéno) i opskrba tim jelima,
pié¢ima i napitcima (catering)

- Sportska priprema

- Sportska rekreacija

Sportska poduka

- Organiziranje sportskog natjecania

- Vodenje sportskih natjecanja

- Djelatnosti za njegu, odriavanie 1

uljepSavanje tijela

Djelatnosti za pobolijSanje fizicke kondicije

* - Izdava&ka i tiskarska djelatnost, te

djelatnost umnozavanja snimljenih zapisa
- Radunovodstveni poslovi
- Prufanje usluga savjetovanja u vezil s
poslovanjem i upravljanjem

X ok ok %
|

I S A
1

*
t

* - PruZanje usluga odnosa s javnoScu,
priopéavanja, oglaSavanja i marketinga

* ~  Djelatnosti istraZivanja trZilta 1
ispitivanja javnog mnijenja

* - PruZanje usluga izrade poslovnih i
marketinskih planova

* ~ PruZanje usluga promidibe (reklame i
propagande)

* - Djelatnost organiziranja savjetovanja,

kongresa, tecajeva, prezentacija i seminara u
okviru registriranih dijelatnosti

* ~ Dijelatnost iznajmljivanja oglasnog prostora
te prostora i povrSina za reklamiranje

* - Djelatnost pruZanja usluga Internet
oglasSavanja

* ~ Racunalne djelatnosti; pruZanje savijeta o

radunalnoj opremi hardware-u), savjetovanje 1
pribavljanje programske opreme software-a),.
obrada podataka, izrade baze podataka,
radunalno programiranje, izdavanije 1
iznajmljivanje softvera, upravljanje
rad¢unalnom opremom i sustavom

* - Dijelatnost izrade, oblikovanja i odrZavanija
world wide web (WWW) stranica, prijenocsa
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lbop GRUPA b.0.0. PROCJEMBENI ELABORAT

b Spiliavac 5 gsm: 098 983 0740 @: mod.grupa@gmail.com BROJ: 7021 DATUM: 09. 2021.
TRGOVACKI SUD U PAZINU MBS: 130099792
Tt-19/5040-2 EUID: HRSR.130099792

Datum: 23.10.2019
PODACTI ZA UPIS U GLAVNU KNJIGU SUDSKOG REGISTRA
(prilog uz rjeSenje)
Pod brojem upisa 1 za tvrtku MOD GRUPA drudtvo s ogranicenom
odgovorno§éu za gradevinarstvo upisuje se:

SUBJEKT UPISA

PREDMET POSLOVANJA:
informacija putem interneta, pruZanje
internetskih usluga i usluga putem
internetskih portala i virtualnih drustvenih
mreZa dostupnih putem interneta

* - Djelatnost organiziranja i posredovanja u

organiziranju, koncerata, priredbi, revija,
izloZbi, vjentanja, domjenaka, proslava,
obljetnica, okupljanja, dogadanja, kongresa,
festivala, zabavnih programa, sajmova,
kulturnih priredbi i manifestacija, te
aktivnosti i razonode u zabavnim, tematskim i
rekreacijskim parkovima i plaZama

OSNIVACI/CLANOVI DRUSTVA:

Goran ModruSan, OIB: 61181621118
Pula, Spiljavac 5
- jedini ¢lan d.o.o.

OSOBE OVLASTENE ZA ZASTUPANJE:

Goran ModrusSan, OIB: 61181621118
Pula, Spiljavac 5
- ¢lan uprave
— zastupa samostalno i pojedinaé&no

TEMELJNI KAPITAL:
20.000,00 kuna

PRAVNI ODNOSI:

Osnivacki akt:
Izjava o osnivanju dru$tva s ogranidenom odgovornoscéu od
22.10.2019.

U Pazinu, 23. listopada 2019.
‘ . savjetnik
@fAnarea‘Zg;ablié Buéié‘JS_

% Zatpifost o :va" oviadteni sluzbenik:

n o
WINC
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B GRUPA D.O.0.

PROCJEMBENI ELABORAT

gsm: 098 983 0740 @: mod.grupa@gmail.com BROJ: 7021 DATUM: 09. 2021

e
8.7 )
REPUBLIKA HRVATSKA
Zupanijski sud u Puli-Pola
Ured predsjednika suda
Kranjcevi¢eva 8, 52100 Pula-Pola
Broj: 4Su-1783/14

Datum: 19. srpnja 2021.

REPUBLIKA HRVATSKA
RJESENJE

Predsjednik Zupanijskog suda u Puli-Pola Iztok Krbec, na temelju ¢l.126.
Zakona o sudovima ("Narodne novine" br.28/1 3, 33/15, 82/15, 82/16 i 67/18) te &l. 2.,
4.112. Pravilnika o stalnim sudskim vjestacima (,Narodne novine“ br. 38/14, 123/1 5,
29/16161/19), 19. srpnja 2021.,

rijesio je

| GORAN MODRUSAN, OIB: 61181621118, od oca Atilia, roden 26. studenog
1978. inZenjer gradevinarstva iz Pule, Spiljavac 5 ponovno se imenuje stalnim
sudskim vjestakom struke: graditeljstvo i procjene nekretnina.

Il Mandat imenovanog sudskog vjestaka traje 4 (Cetiri) godine ragunajuéi od 17.
srpnja 2021., nakon ¢ega moZe biti ponovno imenovan.

ObrazloZenje

Goran Modrusan podnio je zahtjev za ponovno imenovanije stalnim sudskim
vieStakom struke: graditeljstvo i procjene nekretnina sukladno Pravilniku o stalnim
sudskim vjestacima. Uz zamolbu za imenovanje priloZio je svu potrebitu
dokumentaciju, odnosno popis predmeta u kojima je obavljao vjestagenja, uvjerenje
nadleZnog opéinskog suda da nije pod istragom i da se protiv njega ne vodi kazneni
postupak, zaklju¢en ugovor o osiguranju od odgovornosti za obavljanje poslova
stalnog sudskog vjestaka i potvrde o struénom usavrSavanju. Nadalje, utvrdeno je
kako Goran Modrusan nije evidentiran kao osudivana osoba.

Provedenom provjierom u smislu odredbe &.4. Pravilnika i &.126. Zakona o
sudovima utvrdeno je da ne postoje zapreke za imenovanje stalnim sudskim
vjestakom.

Na temelju &lanka 12. Pravilnika valjalo je °d'uég,4;faou a ,
:\.525""‘ 4 »
L Q P A
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GRUPAD.O.0.

Uputa o pravnom lijeku:

Protiv rjeSenja o ponovnom imenovanju dopustena je Zalba Ministarstvu pravosuda i
uprave Republike Hrvatske u roku od 15 (petnaest) dana od dana dostave rieSenja.
Zalba se neposredno predaje ili Salie poStom - preporugeno predsjedniku
Zupanijskog suda u Puli-Pola, u 2 (dva) primjerka.

DNA:

1. Goran Modrusan, Pula, Spiljavac 5

2. Opcinski sud u Puli-Pola, ured predsjednika — po kona&nosti
3. Opcinski sud u Pazinu, Ured predsjednika- po konagnosti

4. Ministarstvo pravosuda i uprave Republike Hrvatske, Zagreb




. OD GRU PA D.0.O. PROCIEMBENI ELABORAT

o, §piljavac 5 gsm: 098 983 0740 @: mod.grupa@gmail.com BROJ: 7021 DATUM: 09. 2021.

1 IDENTIFIKACIJA NEKRETNINE

dentifikacija lokacije predmetne Cestice u gradu Puli izvedena je temeljem uvida u digitalni katastarski
{reglednik (Geoportal DGU, e - stanje podatka katastarskih estica) i o¢evidom na lice mjesta.
,‘,Eevid je obavljen 21. rujna 2021. godine u prisutnosti korisnika nekretnine.




oD GRUPADp.o.0. PROCIEMBENI ELABORAT

Jla, Spiliavac 5 gsm: 098 9830740  @: mod.grupa@gmail.com BROJ: 7021 DATUM: 09. 2021.

= pODACI O VLASNISTVU | POSJEDU NEKRETNINE
5 1. ZEMLJISNA KNJIGA

! 5.2. KATASTAR

|
podaci 0 vlasniStvu i posjedu nekretnina dobivenih iz izvora oss.uredjenjazemlja.hr i www.katastar.hr vidljivi su
u Prilogu.

str. 16




pula, Spiljiavac 5

Kartografski prikaz —

MOD GRUPA p.o.o.

gsm: 098 983 0740 @: mod.grupa@gmail.com

PROCIEMBENI ELABORAT

BROJ: 7021

6. PLANSKI STATUS

Uvidom u vaZecu prostorno plansku dokumentaciju Grada Pule -
grafickog dijela Prostornog plana (,
10/14, 13/14, 19/14-pro¢iéceni tekst,
2/19-procidceni tekst, 8/19, 11/19) ¢
(mjeSovita stambeno - poslovno - ja

1.B Kori§tenje i namjena prostora

Sluzbene novine Grada Pyle”
CiSceni tekst, 2/1
estica oznake k.¢. 1058 k.o. Pula, na
vna i druStvena namjena M)

ProciSéeni tekst odredbi za
br.

= % <

DATUM:

09. 2021.

provodenje te
5A/08, 12/12, 8/14-pro¢iééeni tekst,
7, 5/17, 9/17-proti&ceni tekst, 20/18,
lazi se unutar zone Mjedovite namjene

b # il a

*

b

4 4

=

&

-

o

Prostori/povriine za razvoj i uredenje
Razvoj i uredenje naselja

Cestovni promet

Stambena namjena

s
stambena namyena S, rezidencijaina stambena namjena RS

Mjesovita namjena
mjedovita stambeng « posiavno «

Javna i drugtvena namjena

Opca javea i drudtvena O, upravia D1, secijaing D2, 2dravstvena D3,
predikolska D4, osnovnotkoiska D5, visoko udliste DG,

uftura D7, vierska DB, sredrjcdhoiska DG

Gospodarska namjena - proizvodna
industrijsko - zanatska namjena 12

Javna i drustvena nampsna M

Gospodarska namjena - poslovna namjena

opla poslovna K, trgovadko uslusna K1,

komunalno servisna K3, javni promet K4

LOSpOnarska Ramjena - ugostnelsko rIsUcKa namjena
hotel T1, turistickn nasefe 72, kamp T3, ugostilelisko zabawni centar T4
Turistitke zone T21, T22

Glavna mjesna cesta/ulica
Sabirna ulica

Trasa u ispitivanju
Granica koridora ceste

PROCISCENI TEKST ODREDEI 74 PROVOBENJE TE GRAFICKOG DIJELA PROSTORNOG PLANA
“Sluibene novice Geada Pule” br, SA0B, 12/12, 514, B14-protiston tekst 1014 1314, {
1! 3 i tekat, 7/15, 9/1 Spro&aden: tekat,
Z17, 5117, 917 - protsbteni tokst, 2018, 219 - prodidéeni tekst, 819, 19719

[ J

Moo tarograsion paaze: 4 1 5000

Objava pr Ieksta odredb 2a provodenie
(Sulbero glasio)
“Sluzbena novine Grada Pue”, br. 20

Suglasnast na plan prema eianku 108. Zakona o p
(Narodne novine br. 153113, 65117, 114118, 39/19)

broj suglasrosti  asa: ur.broj:
Prawvna osoba kojs je radila protisters tekst
odredbi za provoderye i prafickog diela plani

P&lmvwmmlpmmml Odgovorma oscta (irw, prezime, potpis)
odredbi za provodenje | grafiéhog clela plana: {

rostomom uredenjy

Bro; elaborata; Jasminka Plar - Katavit. diptingarh,
P- GUP-09/2019
— T —e
Protsenm ks vdredtl 2 FRUVUCEYY |

. dipling ark. Sasmnka Pilar - Katavié, dipling arh
wkinic. dipling ach. Nikcla Adrovié, mag ing aodd
Domagoj Sumanavac, ing arh. Renata Fiipovic, dpl ing. grad.
Pecat predstawnitxog tjela: Predsjednik pradstavnitkog tiela (ime, prazime, potpis)
Tizano Sos

I ovjerava (ime, prezime. potpis): y
[ _GRAD PULA |

i<k - N TIIIT L )
. 852 5 T
& E 5
/ R M-
k.&. br. 6520
4 k.. Pula -
< & >
; M JFees
oo J"’w 2 o - %
. T; >
L - - = . =
S - - - -
3 N 4 N )
M NN RN
Zupacke: ISTARSKA ZUPANIJA
Grad: GRAD PULA
[ S— Eﬁéﬁﬁfﬁéiﬁi&’ﬁéﬁﬁﬁﬁ I
GRADA PULE
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noD GRUPA p.o.o.

ula, Spiljavac 5 8sm: 098 983 0740

PROCIEMBENI ELABORAT

@: mod.grupa@gmail.com BROJ: 7021 DATUM: 09. 2021.

OPIS NEKRETNINE

7.1. TEHNICKI OPIS

7.2. FOTO DOKUMENTACIJA

Pristup Cestici — pogled s javne povréine
Slika1i2

=

Slika 1

Pogled na predmetnu &esticy — dvoriste
Slika 3 j 4
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MOD GRUPA p.o.0. PROCJEMBENI ELABORAT
pula, Spiljavac 5 8sm: 098 983 0740 @: mod.grupa@gmail.com BROJ: 7021 DATUM: 09. 2021.
9. OPCl VRIJIEDNOSNI ODNOSI NA TRZISTU NEKRETNINA

SnaZan rast cijena stambenih nekretnina koji je obiljeZio proteklih nekoliko godina nastavio se i u prvom

one bi u sljedecem razdoblju mogle stagnirati ili opadati.

pidemiolosSke mjere i nhepovoljna makroekonomskg kretanja gotovo sy zamrznuli kupoprodajno trsiste
ekretnina krajem prvog te y vecem dijelu drugog tromjesecja 2020. Nepovoljni makroekonomski sok pojavio
tek prvog tromjesecja, pa bi se intenzitet rasta ng razini tog tromjesecja mogao samo blago usporiti y

4.1. lako je oporavak tr¥ista stambenih nekretnina y Slika 4.2. Prosjeéna cijena nekretnina u Zagrebu i na Jadranu
Vatskoj kasnio u odnosu na EU, njihove su Cijene krajem dosegnula je pretkrizne razine
19. gotovo dosegnule pretkriznu raziny
;ﬁl “= Zemlje SIE-a (bez Hrvalske) == Hrvatska = Grad Zagreh Jadran = Ostalo
. 140 8 M0 g
135 ! 135 5
30 & 130 &
125 125
120 A 120
115 —] 1s
; 110 i 110
" 105 ; L
_ = 100 . 100
ﬁj‘ i 95 95
. ’ ' I 90 « - . . - . 3 . 3 0 - 3 - 90
- B U T e g o SrEan S Sl Ll S R R S 5 e el
§§§§§§§§§§§§§§gg aaaaaaaaaaasa
A tN e i i I oL = - - - O be Indeks cilena stambenih nekretnina uzima u obair kyajitati Taktore pri standardiziranju stambenin jedinica,

lzvori: DZS; HNB: Eurostat

Itoc rastu uy 2019.

1.4, Aktivnost na domacem trzistu nekretnina upola je
Nego prije globalne financijske krize

Jadran . Sjevema Hrvatska SrediSnja i Istogna Hrvatska

=)
=

broj kupopma]nihlvansakcijn, tis,

en
=

Y
=

30

] 20
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2010,
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HNB-3

https://www.hnb.hr/—/ﬁna ncijska-stabilnost-21
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10.1. IZBOR METODE PROCIENJIVANJA S OBRAZLOZENJEM

patum procjene vrijednosti 27.09.2021.

27.09.2021.
21.09.2021.

e poredbena metoda,
* prihodovna metoda,

oredbenih nekretning. “

vor:,Zakon o procjeni vrijednosti nekretning“ NN78/15, &lanak 24, stavak 1.

Pri utvrdivanju vrijednosti predmetne nekretnine koristeni su slijedeéi
Zakon o procjeni vrijednosti nekretnina (NN 78/15)

Pravilnik o metodama procjene vrijednosti nekretnina (NN 105/15)

Zakon o prostornom uredenju (NN 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19)

Zakon o gradnji (NN 153/13, 20/17, 39/19, 125/19)

Zakon o vlasnigtvu i drugim stvarnim pravima (NN 81/15)

“Priruénik za procjenu vrijednosti nekretning”

Vlastita praksa u procjeni i evidencija, kao i isk

propisi i uputstvima:

i
ot




MOoD GRUPA p.0.0. PROCJEMBENI ELABORAT

pula, Spiljavac 5 gsm: 098 983 0740 @: mod.grupa@gmail.com BROJ: 7021 DATUM: 09, 2021.

10.2. UTVRBIVANJE VRIJEDNOSTI ZEMUISTA

10.2.1. Poredbene nekretnine

sukladno Zakonu o procjeni vrijednosti nekretnina i Pravilniku o metodama procjene vrijednosti nekretnina,
uzeta su u obzir prodana gradevinska zemljiSta na sli¢noj lokaciji koja sa procjenjivanom nekretninom pokazuju

dovoljno podudarna obiljeZja te realizirana kupoprodajna transakcija nije starija od &etiri godine.

,Ministarstvo nadlezno za poslove graditeljstva i prostornog uredenja uspostavit ¢e i odrZavati informacijski
sustav trZista nekretnina za potrebe provedbe Zakona i drugih propisa.”

jzvor: ,Zakon o procjeni vrijednosti nekretnina” NN78/15, &lanak 6, stavak 1.

,PomocCu indeksnih nizova dozvoljeno je meduvremensko izjednacavanje kupoprodajnih cijena poredbenih
nekretnina koje su ugovorene najvise Cetiri godine unatrag u odnosu na dan vrednovanja.”

lzvor: ,Pravilnik o metodama procjene vrijednosti nekretnina” NN105/15, ¢lanak 7, stavak 1.

Usporedba 1.

k.¢. 52, *557, *558, *559/1, *559/2, *559/3 sve k.o. Pula, ukupne povrsine 874,00m?, prodano 22.02.2021. po
cijeni od 992.427 OO_En (1.135,50kn/m?), ID ZKC 1446616.

1446616
27.9.202

GRADEVINSKO ZEMUIISTE (6Z)
4490644
KP - KUPOPRODAJA
Datum prvog evidentiranja ugovars u ZKC-u 28.05.2021
Povrdnz u prometu 874,00
Vijednost nekretnine (KN) 992.427,00
D3tum ugovers 22.02.2021
POREZL:
HAPOMENA: z2 kupoprodaje svih vrsta zemjiéta u iskazanoj cieni priazana je
mﬁ nekretnine bez PDV-3, neovisno o tome podijeZe § promet njegovoj

* Promet podijee placanju PDV-2

« Stopa PDV-2 (35)

« POV ukjuéen u priazanc) cjeni
Optiranje

PREUZETO 0D PU

PULA - MJESOVITO CENTAR 2
H - MIESOVITA NAMIENA -
MJESOVITA STAMBENO -
POSLOVNO - JAVNA T
DRUSTVENA NAMIENA

Usporedba 2.

ke 29/2 30/2 obje k.o. Pula, ukupne povrsine 63,00m? prodano 22.02.2021. po cijeni od 71.536,50kn
(1.135,50kn/m2), ID ZKC 1452164.
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1452164
27.9.2021 |
Vista nekretnine GRADEVINSKO ZEMUIISTE (GZ)

PN (PU) 4495987
P | yrsta ugovors. KP - KUPOPRODAJA
| Datum prvog evidentianja ugovora u ZKC-u 08.06.2021
| povréna U promety 63,00
| yrjadnost nelaetnine (K1) 71.536,50
- smm ugovora 22.02.2021
POREZL:

{
!upnnﬂm: 2a kupoprodaje svih vrsta zemiita u iskazanof cieni priazana fe vrjednost |
| nekretnine bez PDV-3, neovisno o tome podijeZe i promet niegovo) naplati.

|« promet podieze pacaniu POV-3 3

|« Stopa PDV-2 (%) 25

{ « PDV ukjucen u prikazanaj cieni NE

8| - Optiane NE

Status podatia PREUZETO 0D PU

Qenovni blak PULA - MIESOVITO CENTAR 2
M - MIESOVITA NAMIENA -
MIESQVITA STAMBENO -

Ppreteita namjena cenovnog bloka POSLOVNO - JAVHA 1

DRUSTVENA NAMIENA

Usporedba 3.

k.C. 62/1 k.o. Pula, povrsine 621,00m?, prodano 14.04.2021. po cijeni od 857.600,00kn (1.381,00kn/m?), ID ZKC
1496531.

iSte (GZ) - Zbirka

MNaziv atributa

4551104
KP - KUPOPRODAJA

Datum prvog evidentiranja ugovora u ZKC-u 07.09.2021
PowEna u prometu 621,00
Vrjednost nekretnine (KN) 857.600,00
Datum ugovora 14.04.2021
POREZL:
MAPOMENA: z3 kupopradaje svih vrsta zemjita u skazanoj cieni priazana je
Vrjednost nekretnine bez PDV-3, neovisno o tome podijeZe i promet njegovoj

* Promet podijeZe placanju PDV-2 DA
« Stopa PDV-3 (%) 25
« PDV ukjuden u priazanaj cient NE

0 DA

PREUZETO 0D PU
PULA - WJESOVITO CENTAR 1
M - MIESOVITA HAMJENA -
‘Preteln namjena genovnog blokz MOESOITA STAMBENO -

g B,
izvor: https.//nekretnine.mgipu.hr/Auth/

Usporedne nekretnine nalaze se u neposrednoj blizini procjenjivane te sukladno
dokumentaciji nalaze se u istoj zoni natina gradnje.
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10.2.2. Utvrdivanje vrijednosti Jedinicne cijene gradevinskog zemljista

- e 1~ A (U f - = 2)
1\ Hiromms it Indeks] (@ 2015 = 100)
Indices (8 2015 = 100)%

’ WRAVIAN ROl T 9 ATy

Grad

Zagreb Jadran Jstalo

ukupno
Tromjesecje f

istin City of Adriatic
Quarter oot / 7 Zagreb  |(coast )ther_

100,85 9286 10251 100,7 102,25 9553

104,55 9,71 10617 10264 106,58 100,93
Q3 [ 105,13 9776 10665 10649 10546 10020
Q4 1’ 10845 9873 11046 11048 10867 10226
a1 10944 9903 11159 11214 110540 9957
Q2 | ] % Gl 11454 10033]  oso4
a3 | 1232 lo7a| e 11894  11220§ 100,51
Q4 { 11354 10149 11600 1198 __11350§ 10200
Q1 ‘ 11755 10900 11952 12508 11867 100,59
az 12060 10655 12340 13114 119244 10224
Q3 | 12136 10007 12390 13344  11805] 10308
Q4 | 12490 10849 12808 1373¢ 12035 109,64
a1 | 12825 10769 13212 14074 12539 109,31
Q2 | wE] Wia S 14254 12630] 115,90
Q3 | 2975 11083 13 14108  12691f 11335
Q4 i 13295 10866 13745 14544 12761 11945
Q1 : '134,19 11337 13820 1454 13280 § 115,71

vor: www.dzs. hr

oD GRUPA b.o.0. PROCJEMBENI ELABORAT

DATUM: 09. 2021.
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MEDUVREMENSKO IZJEDNACAVANJE
Bazni
Nadnevak indeks na Bazni
Povrsina sklapanja dan sklapanja indeks Meduvremenski
Redni | Kat. Kat. katastarske Kupoprodajna kupoprodajnog kupoprodajnog na dan Korekcijski izjednacena
broj | Cestica opcina Cestice cijena ugovora ugovora vrednovanja faktor cijena
k. k.o. m’ kn/m* (A) (®) (B)/(A) kn/m”
1. | 52idr. Pula 874,00 1.135,50 22.02.2021. 132,80 1,00 1.135,50
29/2 132,80
2. 30/2 Pula 63,00 1.135,50 22.02.2021. 132,80 1,00 1.135,50
3, 62/1 Pula 621,00 1.381,00 14.04.2021. 132,80 1,00 1.381,00
MEDUVREMENSKO IZJEDNACAVANIE 1.217,33
+30% (kn/m?) 1.582,53
-30% (kn/m?) 852,13
INTERKVALITATIVNO IZJEDNACAVANJE
Mijera
Mijera gradevinskog | gradevinskog Meduvremensko
Povrsina Meduvremenska koristenja koriStenja Koeficijent za i interkvalitativno
Redni | Kat. Kat. katastarske izjednacena (poredbene (procjenjivana preracunavanje izjednacavanje
broj | Cestica opcina Cestice cijena nekretnine) nekretnina) (Prilog 11) cijena
k. k.o. m* kn/m? k kn/m”
1, 52idr. Pula 874,00 1.135,50 1,00 1,00 1.135,50
29/2 1,00
2 30/2 Pula 63,00 1.135,50 1,00 1,00 1.135,50
3, 62/1 Pula 621,00 1.381,00 1,00 1,00 1.381,00
prosjeéna cijena u kn/m? 1.217,33
+30% (kn/m’) 1.582,53
-30% (kn/m’) 852,13
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ATISTIKA
Meduvremensko i
Povrsina interkvalitativno Odstupanje Kvadrat
Kat. Kat. katastarske izjednacenje Odstupanje od od prosjeka odstupanja
gestica opcina cestice cijena prosjeka u % (apsolutno) (apsolutno)
k.. k.o. m’ kn/m?
52idr. Pula 874,00 1.135,50 7% 81,83 6697
29/2
30/2 Pula 63,00 1.135,50 7% 81,83 6697
62/1 Pula 621,00 1.381,00 -13% -163,67 26787
prosjeéna cijena - medijan (kn/m?%): 1.217,33 40.180
standardno odstupanje (t): 89,64 7%
Pravilo 2-sigma (&): 179,29 ~-15% < 30% zadovoljava

ednost jedini¢ne cijene gradevinskog zemljista za promatrano podrudje, nakon izvrSenog meduvremenskog
terkvalitativnog izjednacavanja, usvajam na iznos:

Jc=1.217,33 kn/m?

liminarna trZiSna vrijednost predmetnih garaza dana je kao umnoZak procijenjene prosjecne jedini¢ne
ne na trZiStu u vrijeme izrade procjene i pripadajuée povrsine.

Jediniéna
redni Katastarska Katastarska Pripadajuca cijena Preliminarna vrijednost
broj optina Cestica povrsina ic nekretnine
k.o. k. m’ kn/m’ kn
1. Pula 6520 96,00 1.217,33 116.863,68

3. UTVRBDIVANJE VRIJEDNOSTI GRADEVINE

ladno zahtjevu narutitelja, ovim procjembenim elaboratom nije ukljueno procjenjivanje vrijednosti

Cene gradevine.
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11. MISLJENJE

Temeljem ovog procjembenog elaborata utvrdena je trZidna vrijednost gradevinskog zemljista bez utvrdivanja
yrijednosti gradevine na istom, k.€. br. 6520 k.o. Pula, na dan 27.09.2021. godine na iznos od:

117.000,00kn ili 15.620,00€

TeCaj: 1€ = 7,491414kn (srednji te¢aj HNB-a na dan 27.09.2021. godine)

Svi navedeni iznosi ne podlijeZu PDV-u, ve¢ se obradunava porez na promet nekretnina u visini od 3%.

0Ovaj procjembeni elaborat u svrhu prodaje predmetnog zemljiSta u vlasnistvu Grada Pule sa¢injen je u 4 (&etiri)
istovjetna primjerka od kojih se 3 (tri) predaju narucitelju, a 1 (jedan) ostaje u arhivi izvriitelja.

Procjenu izradio:

Goran Modrusan
RjeSenje o imenovanju broj:
4 Su-1783/14

od 17. srpnja 2021. g.

PULA, 27. rujan 2021. godine

s Goran Modrusan

ing. grad.
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9. 1ZJAVA PROCIENITELJA

_ pruzena usluga procjenitelja je obavljena sukladno priznatim procjenjivackim standardima i pozitivnim
ropisima RH,

_Kod procjene sam djelovao kao neovisna stranka, koristeci se najbolje svim dostupnim podacima,

_Nisam osobno zainteresiran za predmet procjene,

_Moja naknada ni na koji nacin ne ovisi o zakljuécima o vrijednosti,

_pretpostavljam, bez neovisne verifikacije, to¢nost podataka koji su mi predoceni,

_procjena je izradena u skladu sa kodeksom etike i vaze¢im standardima,
_Procjena je izradena samostalno,

_[spunjavam stru¢nu spremu i imam ovlastenje za obavljanje ove procjene.

SELISKE g7
4?/

/2

2,
(7
<
5
™

" =
Goran Modrusan =

=

&3
S
5N

—Zahtjev za izradu procjembenog elaborata
—ZK ulozak br. 147 k.o. Pula

—Posjedovni list br. 11266 k.o. Pula

Kopija katastra
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REPUBLIKA HRVATSKA \ \ | 4
ISTARSKA ZUPANIJA \Gb,

G
87 GRADPULA-POLA
UPRAVNI ODJEL ZA
KOMUNALNI SUSTAV
I UPRAVLJANJE IMOVINOM

REPUBBLICA DI CROAZIA
REGIONE ISTRIANA

%7 CITTA DIPULA-POLA

ASSESSORATO
AL SISTEMA COMUNALEE
ALLA GESTIONE DEL PATRIMONIO

KLASA:947-03/21-01/2
URBROIJ:2168/01-05-01-0358-21-2
Pula, 18.08.2021
MOD GRUPA d.o.o.
SPILJAVAC 5
52 100 PULA
HR

PREDMET: Zahtjev za izradu procjene trzi¢ne vrijednosti
k.¢.br. 6520 k.o. Pula
dostavlja se,

Molimo Vas da u ime i za ratun Upravnog odjela za komunalni sustav i upravljanje
imovinom Grada Pule izradite prcjembeni elaborat za procjenu vrijednosti nekretnine radi
izlaganja iste prodaji:

- k.&.br. 6520 ostalo neplodno sa 96 m2 upisana u z.k.ul. 147 k.o. Pula

VODITELJ POSTUPKA
Radolovi¢ Mirna, dipl.iur.

o VJERA

R4
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paate NESLUZBENA KOPIJA
REPUBLIKA HRVATSKA

opéinski sud u Puli-Pola
ZEMLJISNOKNJIZNI ODJEL PULA
Stanje na dan: 24.08.2021. 23:57 Verificirani ZK uloZak

Katastarska opcina: 324256, PULA Broj ZK uloska: 147

Broj zadnjeg dnevnika: Z-2818/2021
Aktivne plombe:
IZVADAK 1Z ZEMLJISNE KNJIGE

A
Posjedovnica
PRVI ODJELJAK

Broj Povrsina
Rbr, | Zemiista Oznaka zemljista Primjedba
_ (kat. jutro| ¢hv m2
cestice)
q. 6520 96
OSTALO NEPLODNO 96
UKUPNO: 96
B
Vlastovnica
Rbr. Sadrzaj upisa Primjedba
1. Vlasnicki dio: 1/1
GRAD PULA
C
Teretovnica
Rbr. Sadrzaj upisa Iznos Primjedba
Tereta nema!

Potvrduje se da ovaj izvadak odgovara stanju zemiji$ne knjige na datum 24.08.2021.

Zemljisnoknjizni izvadak (datum i vrijeme izrade) 25.08.2021. 13:36:00 Stranica: 1
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gm NESLUZBENA KOPIJA

REPUBLIKA HRVATSKA
DI}Z—\VNA GEODETSKA UPRAVA
PODRUCNI URED ZA KATASTAR PULA-POLA

je na dan: 24.08.2021. 23:57
PRIJEPIS POSJEDOVNOG LISTA

tastarska opc¢ina: PULA (Mbr. 324256)
Posjedovni list: 11266

Udio Prezime i ime odnosno tvrtka ili naziv, prebivaliste odnosno sjediSte upisane osobe OIB

11 GRAD PULA - POLA, FORUM 1, PULA 52100 PULA (POLA), HRVATSKA (VLASNIK) 79517841355

Podaci o katastarskim Cesticama

- Broj Adresa katastarske cestice/Nacin uporabe katastarske - . | Posebni
& g katastarske |Cestice/Nacin uporabe zgrade, naziv zgrade, kuéni broj ;’lozvrsmal g‘zj pravni Primjedba
Cestice zgrade - rezimi
1 VIJECNICA 497| 24
KUCA, VIDECNICA 497
4 GRAD 239 38
VOCNTAK 239
6 STARI GRAD 106| 38
GRADILISTE 106
12 GRAD 115 24
RUSEVINA, GRAD 115
15 GLAVINICEVA ULICA 78| 39
DVOR.UZ.ST.ZGR. 78
17 GRAD 159| 24
GRADILISTE 159
18/2 UL.JURJA CVECICA 158 39
OBIT.ST.ZGR. 44
DVOR.UZ.ST.ZGR. 114
21 CVECICEV USPON 1816 39
SKOLA, CVECICEV USPON 7 802
DVORISTE 1014
22 CVECICEV USPON 3421 39
DVORISTE 342
29/2 GRAD 32| 39
VOCNIJAK 32
30/1 USPON VINCENTA I1Z KASTVA 550 39
STAMBENA ZGRADA, Pula, DE VILLEOV USPON 176
7, Pula, USPON VINCENTA IZ KASTVA 10
DVORISTE




SENI ELABORAT

gsm: 098 983 0740 @: mod.grups@gmail.com DATUM: D9, 2021
Broj‘ é\dr’esa kaf::lstarske testice/Nacdin 1.1p01'abe katas’ta.rske. Povrsina/ Broj Posebl{i o
katvas:tfu ske ces‘txcefNacm uporabe zgrade, naziv zgrade, ku¢ni broj 2 DL prix.vm Primjedba
Cestice zgrade reZimi
6317/4 DE FRANCESCHIJEVA ULICA 10 74
DVORISTE 10
6326/1 ULICA MARSOVOG POLJA 2200 52
UPRAVNA ZGRADA, Pula, ULICA MARSOVOG 78
POLJA 3
POMOCNA ZGRADA 113
SERVISNA ZGRADA, Pula, ULICA MARSOVOG 625
POLJAS
GOSPODARSKO DVORISTE 1384
63621  |OSJECKA 16| 50
CESTA 16
6510 36; 38
GRADILISTE 36
6511 24 38
GRADILISTE 24
6512 11} 38
GRADILISTE 11
6513 12 38
GRADILISTE 12
6514 119 38
GRADILISTE 119
6517 9] 38
KUCA IDVORISTE 9
6518 551 38
GRADILISTE 55
6519 5] 38
RUSEVINA 5
6520 GRAD 96| 39
OSTALO NEPLODNO 96
6523 NIMFEJ 2026| 24
PARKIRALISTE 2026
12571 FLACIUSOVA ULICA 28| 38
UREDENO ZEMLIISTE 28
12572 FLACIUSOVA ULICA 144] 38
UREDENO ZEMLIISTE 144
12573 FLACIUSOVA ULICA 1321 38
UREDENO ZEMLIJISTE 132
12574 FLACIUSOVA ULICA 69| 38
UREBENO ZEMLIJISTE 69
12575 FLACIUSOVA ULICA 156| 38
UREDENO ZEMLIISTE 156
12576 FLACIUSOVA ULICA 137} 38
UREDENO ZEMLIJISTE 137
12577 FLACIUSOVA ULICA 96 38
UREDENO ZEMLJSTE 96
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oo

|
ﬁ NESLUZBENA VERZIJA
_REPUBLIKA HRVATSKA
DRZAVNA GEODETSKA UPRAVA
PODRUCNI URED ZA KATASTAR PULA-POLA

Ko.PULA, 324256
k¢ br: 6520

IZVOD 1Z KATASTARSKOG PLANA
Priblizno mjerilo ispisa 1: 500
Izvorno mjerilo plana 1:1250
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REPUBLIKA HRVATSKA

ISTARSKA ZUPANIJA

GRAD PULA-POLA

UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREDENJE,
KOMUNALNI SUSTAV | IMOVINU

Odsjek za gradnju

REPUBBLICA DI CROAZIA

REGIONE ISTRIANA

CITTA DI PULA-POLA

ASSESSORATO ALL’URBANISTICA, AGLI AFFARI
COMUNALI E AL PATRIMONIO

Sezione per Pedilizia

KLASA: UP/I-350-05/21-05/000062
URBROJ: 2168/01-03-05-0466-21-0003
Pula, 14.07.2021.

ISTARSKA ZUPANIJA, GRAD PULA-POLA, UPRAVN! ODJEL ZA PROSTORNO UREDENUJE,
KOMUNALNI| SUSTAV | IMOVINU, Odsjek za gradnju, na temelju ¢lanka 115. stavka 1. Zakona
o prostornom uredenju (Narodne novine broj 153/13, 65/17, 114/18, 39/19 i 98/19), rieSavajudi
po zahtjevu koji je podnijela VESNA URTI, HR-52100 PULA, VICOLO DELLA BISSA 7, OIB
60995355363, izdaje

RJESENJE

Utvrduje se da postojeca stambena i pomoéna gradevina koje su sagradene na k.¢. br.
6520 u k.o. Pula imaju veé utvrdenu gradevnu Eesticu te istu €ini u cijelosti k.¢. br. 6520 u
k.o. Pula.

OBRAZLOZENJE

Podnositeljica Vesna Urti iz Pule, Vicolo Della Bissa 7, OIB 60995355363 je zatraZila
podneskom zaprimlijenim dana 08.07. 2021. godine izdavanje deklaratornog rjeSenja o
utvrdivanju gradevne Eestice za postoje¢u stambenu i pomocnu gradevinu koje su izgradene na
k.€. br. 6520 (ranija k.€. br. zgr. 177) u k.o. Pula.

U spis je priloZzena zakonom propisana dokumentacija i to:

a) kopija katastarskog plana KLASA: 935-06/21-01/432 URBROJ: 541-29-02/13-21-2 od
28.06. 2021. godine, izdana po Drzavnoj geodetskoj upravi, Podruénom uredu za katastar
Pula-Pola

b) dokaz da je gradevina za koju se utvrduje gradevna Cestica postojeca:

- Rjesenje o izvedenom stanju KLASA: UP/I 361-03/13-07/3184 URBROJ: 2168/01-03-
05-0425-20-22 od 11.12. 2020. godine, izdano po Gradu Pula-Pola, Upravhom odjelu
za prostorno uredenje, komunalni sustav i imovinu, Odsjeku za gradnju, pravomoc¢no
dana 08.01. 2021. godine

c) verificirani ZK ulozak broj 147 od 14.07. 2021. godine, iz kojeg je razvidno da je k.¢. br.
6520 u k.o. Pula u viasni$tvu Grada Pule

KLASA: UP/I-350-05/21-05/000062, URBROJ: 2168/01-03-05-0466-21-0003 1/3 1D: P20210708-688782-204

Ova elektronicka isprava potpisana je kvalificiranim elektroniCkim potpisom sukladno EU uredbi 910/2014/EU (elDAS
Regulation), a isti je vidljiv na posijednjoj nenumeriranoj stranici. Izvor pouzdanosti je European Union Trusted Lists
(https.//webgate.ec.europa.euti-browser/). U potpis je ugraden vremenski pecat, te je omogucen za LTV.




d) izvadak iz geodetskog snimka od 20.11. 2013. godine, izradenog po ovlastenom inZenjeru
geodezije Cerne Bojanu, dipl.ing.geod., broj ovlastenja geo 448, koji je sastavni dio gore
navedenog rieSenja o izvedenom stanju

Uvidom u dostavljeni izvadak iz geodetskog snimka te uvidom u izvod iz katastarskog plana
utvrdeno je da je nakon izdavanja rjeSenja o izvedenom stanju uslijed evidentiranja
nerazvrstane ceste doslo do cijepanja ranije k.&. br. zgr. 177 u k.o. Pula na nove k.. br. 6520 i
6501 obje u k.o. Pula. Naime, dio ranije k.. br. zgr. 177, koji danas ima oznaku k.¢. br. 6501,
&ini dio evidentirane nerazvrstane ceste — Vicolo della Bissa (OU 420), dok preostali dio ranije
k.&. br. zgr. 177, koji danas ima oznaku k.& br. 6520, ¢ini gradevnu Cesticu ozakonjene
stambene zgrade te pomoc¢ne zgrade (spremiste) koja se nalazi u njezinoj funkciji.

U provedenom postupku utvrdeno je sljedece:

- da se predmetna gradevina, odnosno gradevna Cestica na dan podnoSenja zahtjeva nalazi
unutar obuhvata Generalnog urbanistitkog plana Grada Pule (SluZbene novine Grada Pule
br. 5a/08, 12/12, 5/14, 8/14-prodiséeni tekst, 10/14, 13/14, 19/14-prodi&ceni tekst, 7/15, 9/15-
progiééeni tekst, 2/17, 5/17, 9/17-progi§éeni tekst, 20/18, 2/19-prociséeni tekst, 8/19, 11/19,
8/20, 3/21, 4/21 i 6/21-progiséeni tekst), unutar povrsina namjene ,M", unutar oznake zone 56
— povijesna jezgra.

Glankom 157. stavkom 1. Zakona o prostornom uredenju odredeno je da u situaciji kada za
postojeéu gradevinu nije utvrdena gradevna dgestica, odnosno zemljiSte nuzno za redovitu
uporabu gradevine, kada je obveza utvrdivanja tog zemljidta, odnosno Cestice propisana
posebnim zakonom ili kada vlasnik gradevine Zeli promijeniti oblik i veli¢inu gradevne Cestice na
kojoj je postojeca zgrada u skladu s dokumentom prostornog uredenja, parcelacija
gradevinskog zemiljista provodi se u skiadu s rjeSenjem o utvrdivanju gradevne Cestice. Nadalje,
stavkom 2. citiranog &lanka odredeno je da se rjeSenje o utvrdivanju gradevne Cestice moze
donijeti ako su na istoj katastarskoj Cestici izgradene dvije ili viSe gradevine koje gradevinski,
funkcionalno ili tehni¢ko-tehnolodki nisu cjelina; ako je gradevina izgradena na dvije ili vise
katastarskih Gestica; ako je gradevina izgradena na katastarskoj Cestici &ija je povrsina manja ili
veéa od povrdine propisane prostornim planom; ako je postojeca katastarska Cestica na kojoj je
izgradena gradevina takva da se ne moZe smatrati zemljiStem nuznim za redovitu uporabu
gradevine; te ako se radi o zgradi ozakonjenoj sukladno posebnom zakonu.

Nadalje, stavkom 1. &lanka 159. Zakona o prostornom uredenju je odredeno da se gradevna
gestica odreduje u skladu s prostornim planom, a ako to nije moguce tada u skladu s pravilima
struke, vodedi raduna da se gradevna &estica utvrdi tako da oblikom i veli¢inom omogucava
redovitu uporabu gradevine.

Obzirom da postoje¢a gradevina ve¢ ima utvrdenu gradevnu Cesticu, u konkretnom slucaju se
ne radi o situaciji koju ima u vidu odredba &lanka 157. Zakona o prostornom uredenju, te je
stoga ovo rjedenje deklaratornog karaktera. Clankom 160. Zakona o prostornom uredenju
odredeno je da se parcelacija gradevinskog zemljista, izmedu ostalog, provodi u skladu s
rjeSenjem o utvrdivanju gradevne Cestice, te ¢e podnositelju zahtjeva biti moguce formirati
gradevnu &esticu nakon $to ovo tijelo izda potvrdu o uskladenosti parcelacijskog elaborata,
izradenog po ovlastenom inZenjeru geodezije, s ovim rieSenjem.

Slijedom iznijetog, valjalo je temeliem ¢lanka 157. Zakona o prostornom uredenju, rijesiti kao u
izreci.

Upravna pristojba prema Tarifnom broju 1.1 2. Uredbe o tarifi upravnih pristojbi (Narodne novine
broj 8/17, 37/17, 129/17, 18/19, 97/19 i 128/1_9) placena je u iznosu 70,00 kuna drZavnim
biliezima emisije Republike Hrvatske, koji su zalijeplieni na podnesku i ponisteni pe¢atom ovoga
tijela.

KLASA: UP/I-350-05/21-05/000062, URBROJ: 21 68/01-03-05-0466-21-0003 2/3 ID: P20210708-688782-204
Ova elektronicka isprava potpisana je kvalificiranim elektroni(f/{'m potpisom sukladno EU uredbi 910/2014/EU (elDAS
Regulation), a isti je vidljiv na posljednjoj nenumerirgnoj strahicl. Izvor pouzdanosti je European Union Trusted Lists
(https://webgate.ec.europa.eu/tl-browser’). U potpis je ugraden Vremenski peéat, te je omoguéen za LTV.




UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ovog rjeSenja moZe se izjaviti Zalba Ministarstvu _prostornoga uredenja, graditeljstva i
drzavne imovine, u roku od 15 dana od dana primitka. Zalba se predaje putem tijela koje je
izdalo ovaj akt neposredno u pisanom obliku, usmeno na zapisnik ili se 3alie postom
preporuéeno. Na Zalbu se plaéa pristojba u iznosu 35,00 kuna prema tarifnom broju 3. Uredbe o
tarifi upravnih pristojbi.
PROCELNICA
Ingrid Bulian, dipl.ing.arh.

DOSTAVITI:
» ispis elektronicke isprave:
1. VESNA URTI, Pula, Vicolo Della Bissa 7
2. GRAD PULA - POLA,
Odsijek za upravijanje imovinom - ovdje
3. GRAD PULA - POLA,
Sluzba za zastupanje Grada - ovdje
4. U spis - ovdje

KLASA: UP/I-350-05/21-05/000062, URBROJ: 2168/01-03-05-0466-21-0003 3/3 ID: P20210708-688782-204

Ova elektronitka isprava potpisana je kvalificiranim elektronickim potpisom sukladno EU uredbi 910/2014/EU (eIDAS
Regulation), a isti je vidljiv na posljednjoj nenumeriranoj stranici. Izvor pouzdanosti Je European Union Trusted Lists
(https://webgate.ec.europa.eu/tl-browser/). U polpis e ugraden Vremenski pedat, te je omogucen za LTV.




INGRID BULIAN
GRAD PULA - POLA
Pofpisano: 15.07.2021.

Elektroniéki potpis

sukladno uredbi (EU) broj 9102014

Vjeradostsjnast ovog dokumenta mozZete provjeriti
skeniranjern QR koda. Skeniranjern ovog koda, sustav de
Vas preustmieri na stranice izvornika ovog dokumenta,
kako biste mogli poturditi autenticnost. Njegova
vjerodostojnost u ovom digitalnom obliky, valjana je i
istovjena potpisanom dokumentu u fizickom obliku.




REPUBLIKA HRVATSKA

ISTARSKA ZUPANIJA

GRAD PULA-POLA

Upravni odjel za prostorno planiranje i zastitu okolisa
REGIONE ISTRIANA

CITTA DI PULA-POLA

ASSESSORATO ALLA PIANIFICAZIONE TERRITORIALE
E ALLA TUTELA DELL'AMBIENTE

KLASA: UP/I-350-05/21-05/000062
URBROJ: 2168/01-04-0466-21-0004
Pula, 18.08.2021.

POTVRDA O PRAVOMOCGNOSTI RJESENJA

S danom 04.08. 2021. godine je izdano Rje$enje KLASA: UP/I-350-05/21-05/000062, URBROJ:
2168/01-03-05-0466-21-0003 od 14.07. 2021. godine postalo pravomocno.

VODITELJ POSTUPKA
Ana Janko, mag.iur.

DOSTAVITL:
» ispis elektroni¢ke isprave:

- T\WESNA URTI,
/ 52100 PULA, VICOLO DELLA BISSA 7
2.U spis - ovdje

KLASA: UP/I-350-05/21-05/000062, URBROJ: 2168/01-04-0466-21-0004 11 ID: P20210708-688782-204

Ova elektronicka isprava potpisana je kvalificiranim elektronickim potpisom sukladno EU uredbi 910/2014/EU (elDAS
Regulation), a isti je vidljiv na posljednjoj nenumeriranoj stranici. Izvor pouzdanosti je European Union Trusted Lists
(htips://webgate.ec.europa.eu/tl-browser/). U potpis je ugraden vremenski pecat, te je omogucen za LTV.
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REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ZUPANLIA ~
%F GRAD PULA-POLA \atovjstne
UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO
- UREDENJE, KOMUNALNI SUSTAVI ‘
: IMOVINU i
Odsgek za greadigu i
REPUBBLICA DI CROAZIA "
REGIONE ISTRIANA
$F CITTA DI PULA-POLA
 ASSESSORATO ALL'URBANISTICA,
' AGLI ATFARI COMUNALI E AL
PATRIMONIO
Sezione per edilizia P

KLASA:UP/T 361-03/13-07/3184
URBROJ:2168/01-03-05-0425-20-22
?xaia, 11.12.2020

Cirad Pula, Upravni odjel za prostomo uredenje, komunalni sustav i imoviny, 0

o gradnju, me%avajuﬂi u postupku pokrenutom po zahtjevu zahtjevu lfﬁil VESNE

(O1B:60995355363) iz Pule, Vicolo delln Bissa 7, putem pmmmaunka BURIC d.o.o

za izdavanje rieSenja o izvedenom stanju, na temc{;a ¢lanka 8, stavka 2. Zakonn ¢ pﬂsi'upmmx

wwﬂ&mnw izgradenim zgradama (NN, br, 86/12, 143/13,65/17, 14/19),izdaje

RJESENJE O IZVEDENOM STANJU

1. Ozakonjuje se:

L.1. neznkonita zavrienn, ugradenn, jednostavnm, stambena zgrada, ki;jg je

mmn iEke ﬁpm\m e&g%{efava
ayiaﬁt@n | sluzben ,
'gfszamim e@sdenciuiahtadu padatakal s

Graci@mﬁu p

93‘5

H

Igjek

izgradens na k& broj *177 u Ko, Puli, Za postojefn zgradu je od Dripvae
geodetske uprave, Podruénog uredn za katastar Pazin, izdano Uyjerenje ixiaza'
935-08/13-02/2872 Urbroj:541-27-3-02/2-13-2, dana 31.10.2013. g,,ﬁdiné, f
gradevina evidentirans samo na katastarskom pling ko, Puli na k& bi"ﬁj:“!w‘l
177, prije 15,02, 1968, godine, Nakon 1968, godine, investitor je bez akta za
gradnju, postojedu stimbenu zgradu rekonstruirao — dogradio fe Je predmet o
ozakenjenja cjelokupne izvedena relonstrukeija postojede zgrade. ’Qa!nox:j§
ozakonjenja, zgrada je stambene namjene | sastoji se od jedne prizemne ;eizl%é
U zgradi je smjeltena jedna stambena jedinica, Zgrada je trapeznog tlocrinog
oblika, ima maksimalne tlocrtme dimenzije cea 7,90 1 8,10 metara, maksimalne |
je visine cea 2,90 metara do vijenca, gradevinske bruto povriine 51,57 m2,
ukupnog bruto volumens 188,47 m3, ima kosi jednostredni krov, | |

0304p01501
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1.2, nezakonts, zavriena poduvgradena pomodna zgrada - a;;remnﬁfe, izgladmﬁ na
k.¢. hm; *177 u ko, Pula {}mkumfna ﬁnmmzm zgrada, koja je u funkﬁﬁ
zgrade iz totke 1,1, fzvedena je kao prizemnica tloertne povrdine manjﬁ az& 1]
m2. Zgrada je pravokutnog tlocrtnog oblika i ima maksimaine tlperine
dimenzije 1,00 x 2,90 metars, maksimalne je visine cca 2,20 metara do sli¢meny
kosag\]eﬁmmim?.m;g y krova, ‘ 11N .

2, Ozakonjene zgrade prikazane su na:
= snintku izvedenog stanja broj: 025/19 izradenom od CONSTRUCTA [’Rilﬂ* K1
d.0.0. po avindtenom inFenjeru Cus Sadi dipLing.grad. broj ovladtenjn G 1653 |

= g,eadttskmu snimku fzvedenog stanja bry 356-2013-L fzradenom od Uiifhfi

OVLASTENOG INZENJERA GEODEZLIE Bojan Cerne, broj 'ovladtenjn Geo

446,

- za predmetnu rekonstrukeiju zgrade dostavijens je Potvrda KLASA:61

23/2217 URBROJ:832-04-02-10/6-20-02 od duna 25, svibnja 2020, godine,

od Uprave za zaftitu kulturne ba¥tine, Konzervatorskog odjela n Puli, d J&*

fzgradena u skiadu sa posebnim uvjetima,

3. Snimak izvedenog stanja i geodetski snimak iz todke 2, izreke, ammvni jc 1Eia: avog
rjefenja. !

4. Nezakonito izgradene zgrade iz tocke 1. su zaveZene zgrade i na njima su izvedeni svi
gradevinski | dragi radovi i

8, Smjedtaj zgrada;
SmjeStaj zgrada je prikazan u snimel izvedenog stanja
navedeno u (odki 2, izreke ovog rjelenja.

=

i geodetskom snimku, sve

6. Istite se da lspitivanje ispunjavanjn lokacijskih uvjets, te bitnih ;ahtﬂwa 4
gradevinu, te drugih uvjeta | zahtjeva, osim uvjeta Uprave za znititu lwitmne
baktine, Konzervatorskog odjela u Puli, nije prethodilo donoZenju ovog I‘}lﬁﬁéﬂjitﬁ

7. Na temelju aveg rjefenja, predmeina zgrada se mole sukindno pmet}nim prﬂpxamm .

rabiti, rekonstruirati, prikljuiti na komunaine vodne gradevine, elektroenergetsiu |
mrefu i drugu infrastruktury, zn obavijanje djelatnosti u istim se mole izdati

rjefenje prema posebnom zakonu, te se prema posebnom zakonu mole izdati
potvrda da njihov posebni dio predstavija samostalnu uporabnu cjelinu. |

8. Ozakonjenn stambena zgrada iz tofke L1 nije u cijelosti ¢videntirama u
katustarskom operntu. Ozakonjenn pontoéna zgradn iz tofke 1.2, nije evidentirana u
katastarskom operatu. A B

9, Na temelju ovog riefenja, ozakonjene zgrade se mogu evidentirati v kmaﬁtm‘ i, ¢ se
mo¥e ishoditi upis zabiljeibe u zemlji$noj knjizi du je za predmetne zgrade jedano
ovo riefenje,

('Zlind!laiénj :

Dang 26.06.2013. godine, stranka Urti Vesna iz Pule, podnjela je putem ptmnm.é;tikﬁf
zalitjev za udavan)c rjedenja o izvedenom stanju za zgrade, frgradene na kie. #1774 ko
Pula, sve opisano izrekon ovoy rjesenja.

0301001501
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Uz zaltjev je priloZzeno i naknadno dostavljeno: [ 4 !
- i primjerka  arhitektonskog  snimka izvedenog  broj: 02519 umﬁemm od
CONSTRUCTA PROIEKT d.o.o. po oviadtenom inZenjery Cus Sadi dipl ini; grad,
broj oviadtenja GG 1653

< tri primjerka geodetskog ’%ﬁlﬂﬁad fzvedenog stan

ja br 356-2013-L ifmdumm od

UREDA OVLASTENOG INZENJIERA GEODEZUE Bojan Ceme, broj mfi ntenja ﬁ

Geo 446

- ispunjen 1M obrazac za obratun vodnog doprinosa, te AIM obrazac, kao i paddi ke 7a
abracun komunalnog doprinosa 1 naknade za zadrzavanje nezakonito mgmderw zg«mda
i prosioru R

< i predmetnu rekonstrukeyu zgrade dostavljena je Potvrda KLASA:&IZ-&S&Q&
2372217 URBROJ332-04-02-10/6-20-02 od dana 25, svibnja 2020, godine, izdana od
Uprave za zadtitn kulturne bastine, Konzervatorskog odjela u Puli, da je ista z;g, adena
u skladu sa posebnim uvjetima. *

Dang 2801, 2014, pgodine je, po sluzbenoj dufnosti, izvifen uvid zsyf}(*}'iﬂ 01 1

godine, kq}nn je utvrdeno da su na istom predmetne zgrade vidljive, te je izraden x:;ggm‘ i5pis,

o ¢emu je sastavljena sluZbena biljeska.

Stranke u postupku st pozvane, Javnom objavom na oglasnoj plodiovoga ts;e*fa, na
uvid u spis predmeta radi i;jai»i:tjwi& Uvid u spis predmeta je bio zakazan za dan 14.02,2014,
goding u 13,00 sati. U naznadeno vrijeme nitko od pozvanih stranaka se nije mie’meam ;mzavu
O uvidu u spis predmeta je sadinjen zapisnik.

Ocevid se odrzao 02.05.2014. gm%nw Ocevidom je atvrdeno da su prmlxnmw gmda
dovriene 1 da se koriste, {¢ da snmimka c‘dgawm izvedenom stanju nezakonito iz ﬁmuh
zgrada po velidini, stupnju zavrienosti, namgjeni 1 ostalim elementima, 0

Kako se predmetng zgrada nalazi unutar za8tidene kulturno - povijesne gjeling grada
Pule, Uprava za zadtitu kulturme bodtine - Konzervatorski odjel u Puli, rjetavajudi Aahijev
stranke za izdavanjem Potvrde da je predmetna zgrada izgradena o skludu su gxmahmm
uvjetima, odredila je uvjete za mhminvmm navedene Potvrde. U Posebnim  wyietima
Konzervatorskog odjela u Puli, KLASA:G12-08/17-23/2386 URBROJ;532-04-02-11) ‘
08, 11.2017. podine, odm{iem su smjemice za korekeiju izvedenog stanja nezakonito
izgradene gradevine. Stranka je izvela rx:kmmmku}u zgrade prema gore navedenim xistmm
Kouvervatorskog odjela u Puli, nakon Cepa je od istih, ishodovana trazena ’mm’irx da je
predmetna gradevina xygtﬁﬁcm u skladu sa posebnim uvijetima, a koja Potvrda pre{iamvim
jedan od uvjeta za ozakonjenje predmene zgxmiiz -

PriloZeni snimak twcef enog stanja opisuje sve navedene rekonstrukeije pmiﬂ;;w

gradevine 1 to rekonstrukeiju zgrade tvvedenu do 21 lipnja 2011, godine kaoi rﬁkanain&tgﬂ
izvedenu nakon 21 lipnja 2011, podine, a ko je bila uvjetovana od t}prmm za | yasti
kulturne bastine — Konzervatorskog odjeln u Puli. RN

Sukladno obvezi iz Slanka 25, stavak 4. Zakona, a nakon o je nivrdenn da su
ispunjeni svi uvieti za izdavanje « ja o izvedenom stanju, dana 06.05.2014. gmim{,
odnosno 20.10. 2020. godine, tijelu Grada Pule nadleZnom za utvrdivanje naknide za
sadrZavanje nezakonito izgradene zprade u prostory,  su dostavljeni padacx potrabni 7
obradun vising naknade. Dana 25,11.2020, podine je od navedenog tijela fapum ljena poterda

KlasaUP/T 944-00/14-05/642, Urbroj:2168/01-03-03-03-0272-20-11  da je naknada za
N

zadezavanje pladena u eijelosti,

D001 801
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U provedenom postupku i obavljenini ofevidom utvrdeno je:
« dasu zgrade vidljiva na digital rmj ottofotokarii (DOFS)

e da je stranka zdh{]ev za izdavanje rjefenja o izvedenom stanju podnijela prawf

sukladno &lanku 10, stavky 3. Z dkmm
« da su zahtjevu priloZeni dokumenti propisani &lankom 13. i 14. Zakona o pmtu
nezakonito izgradenim zgradama

« da se zgrade ne nalazi unutar povr§ina ili dobara iz &lanka 6, stavak 1.1 2. Za
postupanju s nezakonito izgradenim zgradama, te nema zapreke za njeno ozako
odnosno da je dostavijena Potvrda javnopravnog tijela nadlefnog za! poslove
kulturne bastine da je zgrada izgradena v skladu sa posebnim uvjetima

e dazgrade ne prelazi etainost prapisanu ¢lankom 5, stavkom 2. Zakona

« da su na zgradama izvedeni svi gradevinski 1 drugi radovi i da se iste koriste st
njenoj namjeni !
« da se zgrade nalaze unutar obuhvata Prostornog plana uredenja Grada Pula
(“Sluzbene novine Grada Pula™ br, 12/06, 12/12, 5/14, 8/14-prodidéen tekst, 7/135,
protifcen tekst, 5/16, 8/16- proéiscen tekst, 2/17, 3/17, 8/17 - pro€iicen tekst, 20/18
protidcen tekst, 11/19, 13/19 — prociséen iekst} i Gﬂncrainog urbanistitkog plana
Pule, (“Sluzbene novine (nadt Pula” br. 5a/08, 12/12, 5/14, 8/14 -prodi¥gen fekst,

)amu ‘;

kom o
njenje,
Zaklite

kladno

i

- Pula

119 -
Grada
10/14,

13714, 19/14 -prodiscen teksi, 713, 9/15- procidcéen tekst, 2/]7 517, 9/17- pméiscux tekst,
20/18, 2/19 ~ proi8éen tekst, (‘ 19, 11419 § 8/20- protidcen tekst) i to unutar z?gradeni)g

dijela gradevinskop )Udtuqd naselja, unutar zadtiéenog obalnog pojasn, izvan

crome

vodozagtite, unutar povrdine mjefowvite namjene -~ "M", zona "56", urbana morfol agga "pr

- POVIJESNA JEZGRA ~ dio zasti¢ene kulturno-povijesne cmhna Grada Pule i kﬁi
podrudje
o daje strankama u postupku pruZena moguénost uvida u spis predmeta radi umén

¢ da je dostavljena potvrda Grada Pule, Klasa:UP/L 944-09/14-05/642, Urbroj:21

mkma

w_ja ‘
£8/01-

03-03-03-0272-20~11  od dans 25,11.2020, godine, o pladenoj akmdx 74 ?‘;drgwaﬁja
|

nezakonite zgrade u prostoru u cijelosti. b

Slijedom navcdmog, utvedeno je da su ispunjeni uvjeti propisani Slankom 18, 7

o postupanju s nezakonito izgradenim zgradama za izdavanje 1 je§en a o izvedenom falax

Jje valjalo, temeljem &lanka 8. stavak 1. istog Zakona, odluditi kao u izreci.

akona

Upravna pristojba za izdavanje ovog rjefenja, temeljem Zakana 0 uprdvmm

pristojbama (N.N. br. 113/16) i Tarithom broju 1.1 2. Uredbe o upravnim pmtoﬁkmxa

(NN

br. 8/17, 37/17, 129/17, 18/19), placena je u iznosu 70,00 kuna u drzavnim biljezima e..mifme

Republike Hrvatske, koji su zalijopdjont na poduesku i propisno ponistent.

i o

UPUTA O PRAVNOM LLJ I KU

Protiv ovog Rji";uii‘z e se izjavitl Zalba Ministarstva ptmtﬂnmg u
graditeljstva 1 rzavie imovine o rokua 135 dana od dana primitka,

Zalba se predaje u dva primjericn Gradu Pula, Upravni adjel za prostorno uredenje, komunalni

sustav i imovinu -~ Odsjek za madmu Pula, Stara trfnica 1, neposredno ili pumu
preporucenom posdiljkom, a moZe se izjaviti | usmeno na zapisnik.

i i
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Za zalbu se plada upravna po
Uredbe o upravaim pristojbanis

Dostaviti:
(1) URTI VESNA
Pula, Vicolo della Bissa 7
2. strankama koje se nisu odues e
poziva na uvid u spis predn ot
- putent oglasne ploée - avde
3. Arhiva ~ ovdje
Na znm};ﬁ nakon izvrinost
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PODRUCNI URED RIIER
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2. GRAD PULA, putem Upwr

Odgjek za komunalne djckiat

- radi obraduna komunaliog - foprioda,
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V(T Boljundica
Labin, Zelenica 18
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REPUBLIKA HRV A
DRZAVNA GEODETSH
PODRUCNI URED ZA KATAST

ODIEL ZA KATASTAR NEKRITY

KLASA: 935-08/13-02/2572
URBROJ: 541-27-02/2-13-2
Puls, 31.10.2013,

PFadrudni ured za katastar Yol |
DRAGOJEVIC DRAGAN, %\ﬂL i

¢lanka 144, Zakona o drZavnoj i
Zakona o opéem upravnom pos

U

Da je gradeving eviasy

list broj 39, na k.&. bro
avidentirane gradevine nl’

Uvidom u dokumentac: '
33 (dia k.. o
katastarakod Cesticl avidos
186%, godine, a na nadipn Lok

Pula, d.1.br.

plana izradenog na temelic =

Sastavni dio ovog uvjerenju su koo
plans bradenog tmjerom 1964, ¢

Ovo se uvierenje zdaje u svihu b

Upravna pristojba prema The, | -
131797, 68/98, 66/99, 145/94,

25/08, 60/08, 20/10, 69710, 120+

Stvarni troskovi prenin Pravilnilc:

drzavne zmjere i katastra nekrotiog

Priloga:3
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voditelj odjel
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n*z!zi, Gdindzn katastar nekretning Pula-Pola povodom éa itjeva

VLA, KRLEZINA ULICA 35 O1B: 27884915981 na
hn wstru nekretning ("Narodne novine, br. 16/07, 124/1
Narodue novine®, br. 47/09), izdaje: :
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REPUBLIKA HRVATSKA Katastarska opdina
DRZAVNA GEODETSKA UPH A
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: Broj lista katastarskog jpiéné
PODRUCNT URED ZA KATAS 171 LAl L Katustarske Sestice
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